
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum: 03.03.2023

Zadavatel: IČ:
SŠ designu Lysá nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 06408991
DIČ: CZ06408991

Projektant: IČ:
www.projektyrd.cz DIČ:

Zpracovatel: IČ:
www.stavebnikalkulace.cz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,0015,00% 0,00

2 779 357,30

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 779 357,3021,00% 583 665,03

3 363 022,33CZK

00

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 00

Stavba:

Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum:

Zadavatel: SŠ designu Lysá nad Labem Projektant:

Uchazeč: ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA

www.stavebnikalkulace.cz

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

00 55 500,00VRN 67 155,00

2 779 357,30 3 363 022,34

01 905 644,55 1 095 829,91

318 967,6902 1.NP Západní strana 263 609,66

03 1.NP Úklidová komora - kabinet
653 661,82540 216,3804 2.NP - Východní strana

05 2.NP - Západní strana
705 073,20582 705,1206 ZTI
434 019,12358 693,49

88 315,6072 988,10

1.NP Východní strana

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

03.03.2023

www.projektyrd.cz

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum: 03.03.2023

Zadavatel: IČ:
SŠ designu Lysá nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 06408991
DIČ: CZ06408991

Projektant: IČ:
www.projektyrd.cz DIČ:

Zpracovatel: IČ:
www.stavebnikalkulace.cz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 55 500,00 21,00% 11 655,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 155,00

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

00 - VRN

ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum: 03.03.2023

Zadavatel: SŠ designu Lysá nad Labem Projektant: www.projektyrd.cz

Uchazeč: ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4 Zpracovatel:
www.stavebnikalku
lace.cz

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 55 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 55 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 4 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 6 500,00

    VRN9 - Ostatní náklady 25 500,00

00 - VRN

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum: 03.03.2023

Zadavatel: SŠ designu Lysá nad Labem Projektant: www.projektyrd.cz

Uchazeč: ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4 Zpracovatel:
www.stavebnikalku
lace.cz

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 55 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 000,00
2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2020 02

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00
3 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 02

4 K 033002000 Náklady na energie (voda, elektro...) soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 02

D VRN4 Inženýrská činnost 4 500,00
6 K 045203000 Kompletační činnost - vyhotovení a předání kompletní dokladové části stavby po dokončení díla soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2020 02

7 K 045303000 Koordinační činnost soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2020 02

D VRN6 Územní vlivy 6 500,00
8 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2020 02

D VRN9 Ostatní náklady 25 500,00

9 K 094002000
Ostatní náklady související s výstavbou - náklady dle uvážení zhotovitele - např. inženýrská činnost, likvidace 
odpadu spojená s výstavbou apod....

soubor 1,000 5 500,00 5 500,00 CS ÚRS 2020 02

10 K VRN9-x1 Průběžný úklid školy, zakrývání proti prašnosti apod.... soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

00 - VRN

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum: 03.03.2023

Zadavatel: IČ:
SŠ designu Lysá nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 06408991
DIČ: CZ06408991

Projektant: IČ:
www.projektyrd.cz DIČ:

Zpracovatel: IČ:
www.stavebnikalkulace.cz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 905 644,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 905 644,55 21,00% 190 185,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 095 829,91

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

01 - 1.NP Východní strana

ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4

Strana 1 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum: 03.03.2023

Zadavatel: SŠ designu Lysá nad Labem Projektant: www.projektyrd.cz

Uchazeč: ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4 Zpracovatel:
www.stavebnikalku
lace.cz

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 905 644,55

HSV - Práce a dodávky HSV 445 339,82

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 40 454,06

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 270 652,33

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 798,41

    997 - Přesun sutě 49 374,16

    998 - Přesun hmot 14 060,86

PSV - Práce a dodávky PSV 460 304,73

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 40 178,54

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 26 968,52

    763 - Konstrukce suché výstavby 121 003,53

    764 - Konstrukce klempířské 58,86

    766 - Konstrukce truhlářské 57 725,48

    771 - Podlahy z dlaždic 58 204,57

    781 - Dokončovací práce - obklady 127 656,09

    783 - Dokončovací práce - nátěry 7 535,27

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 20 973,87

01 - 1.NP Východní strana

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

Strana 2 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum: 03.03.2023

Zadavatel: SŠ designu Lysá nad Labem Projektant: www.projektyrd.cz

Uchazeč: ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4 Zpracovatel:
www.stavebnikalku
lace.cz

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 905 644,55

D HSV Práce a dodávky HSV 445 339,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 40 454,06

1 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová 
hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm m2 5,250 1 144,00 6 006,00 CS ÚRS 2020 02

VV (0,9*2,1)*2 3,780
VV 0,7*2,1 1,470
VV Součet 5,250

2 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 100 mm m2 6,712 805,20 5 404,50 CS ÚRS 2020 02

VV 1,9*3,245 6,166
VV 0,8*3,045 2,436
VV -0,9*2,1 -1,890
VV Součet 6,712

3 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka 
přizdívky 150 mm m2 12,540 1 221,00 15 311,34 CS ÚRS 2020 02

VV (2,275+2,25+0,975+4,95)*1,2 12,540

4 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 26,935 147,40 3 970,22 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky. 
2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 
3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze. 
4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí. 

VV 3,245*2 6,490
VV 1,2*4 4,800
VV 2,1*6 12,600
VV 3,045 3,045
VV Součet 26,935

5 K 317142422
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 
mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm kus 1,000 783,20 783,20 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou. 

6 K 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 t 0,112 75 900,00 8 500,80 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 
2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory. 

VV IPN 220
VV ((1,2*3)*31,1)/1000 0,112

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

01 - 1.NP Východní strana

Strana 3 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 346244382 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm m2 0,528 905,30 478,00 CS ÚRS 2020 02
VV (1,2*0,22)*2 0,528

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 270 652,33

8 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou m2 8,539 43,01 367,26 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a 
materiálem ve specifikaci. 

VV (0,6*0,9)*3 1,620
VV 1,25*2,25 2,813
VV 1,825*2,25 4,106
VV Součet 8,539

9 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 4,211 25,30 106,54 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 
2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním. 

VV m.č. 1.01
VV 1,95*1,9 3,705
VV 1,125*0,45 0,506
VV Součet 4,211

10 K 611325412
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30% m2 45,903 259,00 11 888,88 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

VV Odfouklé/popraskané omítky, rýhy po odbourání zdiva apod...
VV 1,9*2,8 5,320
VV (1,85+0,15+0,3+2,05+0,15+1)*1,7 9,350
VV 2,5*1,9 4,750
VV 2,65*4,95 13,118
VV 4,95*2,7 13,365
VV Součet 45,903

11 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů m2 91,986 91,20 8 389,12 CS ÚRS 2020 02
VV Pod perlinku
VV (2,275+2,25+0,975)*1,7 9,350
VV 3,45*1,9 6,555
VV 1,9*1,95 3,705
VV 2,65*4,95 13,118
VV -1*0,1 -0,100
VV 4,95*2,7 13,365
VV Mezisoučet 45,993
VV Pod štuk
VV 45,993 45,993
VV Součet 91,986

12 K 611142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stropů m2 45,993 311,00 14 303,82 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

13 K 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 45,993 217,00 9 980,48 CS ÚRS 2020 02

14 K 612131100 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 5,770 108,46 625,81 CS ÚRS 2020 02
VV Zazdívky nad přizdívkama, odbourané ostění otvoru a kolem měněných oken
VV (0,9+0,9+0,7)*0,9 2,250
VV ((0,6+0,9+0,9)*0,35)*3 2,520
VV 2*0,5 1,000

Strana 4 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 5,770

15 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn m2 5,770 306,90 1 770,81 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 
2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 
3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

16 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 
5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn m2 5,770 92,07 531,24 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 
2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 
3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

17 K 612325412
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30% m2 171,674 215,00 36 909,91 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

VV Odfouklé/popraskané omítky, rýhy po odbourání zdiva apod...
VV (1,85+0,45+2,05+1,15+1,15+2,05+0,45+1,85+1,7+1,7)*3,045 43,848
VV -(0,9*2)*2 -3,600
VV -0,7*2 -1,400
VV -0,9*2,1 -1,890
VV (1+2,1+2,1)*0,1 0,520
VV -(0,6*0,9)*3 -1,620
VV ((0,6+0,9+0,9)*0,35)*3 2,520
VV (2,8+0,15+2,55+2,55+0,15+2,8+0,775+1,9)*3,245 44,375
VV -0,9*2 -1,800
VV -0,9*2 -1,800
VV -0,9*2 -1,800
VV 2*0,5 1,000
VV (2,7+2,7+4,95+4,95)*3,245 49,649
VV -0,9*2 -1,800
VV -0,85*2,25 -1,913
VV (1,25+2,65+2,65)*0,35 2,293
VV (4,95+4,95+2,65+2,65)*3,045 46,284
VV -1,825*2,25 -4,106
VV (2,225+2,65+2,65)*0,35 2,634
VV -0,9*2 -1,800
VV (1+2,1+2,1)*0,4 2,080
VV Součet 171,674

18 K 612135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 
stěn m2 66,014 325,00 21 454,55 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. 
Potažení vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 
2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické. 
3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 
4. Vyrovnáním se rozumí: 
a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), 
b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. 

VV Pod obklady na stávajících omítkách
VV (2,275+2,25+0,975+4,95+0,15+0,15+0,15+0,15)*0,9 9,945
VV (1,55+1,55+2,275+2,25+0,975+3,45+3,45+1,9+4,95+1,015+1,015+1,535+1,535)*2,1 57,645
VV -0,8*1,97 -1,576
VV -(0,6*0,6)*3 -1,080
VV -(0,8*2)*2 -3,200

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,4*2 0,800
VV -1,65*1,2 -1,980
VV (0,8+0,8+1)*2,1 5,460
VV Součet 66,014

19 K 612135091
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky 
podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn m2 66,014 83,70 5 525,37 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. 
Potažení vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 
2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické. 
3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 
4. Vyrovnáním se rozumí: 
a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), 
b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. 

20 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 283,639 72,10 20 450,37 CS ÚRS 2020 02
VV Na omítkách pod perlinku
VV (1,85+0,45+2,05+1,15+1,15+2,05+0,45+1,85+1,7+1,7)*3,045 43,848
VV -(0,9*2)*2 -3,600
VV -0,7*2 -1,400
VV -0,9*2,1 -1,890
VV (1+2,1+2,1)*0,1 0,520
VV -(0,6*0,9)*3 -1,620
VV ((0,6+0,9+0,9)*0,35)*3 2,520
VV (2,8+0,15+2,55+2,55+0,15+2,8+0,775+1,9)*3,245 44,375
VV -0,9*2 -1,800
VV -0,9*2 -1,800
VV -0,9*2 -1,800
VV 2*0,5 1,000
VV (2,7+2,7+4,95+4,95)*3,245 49,649
VV -0,9*2 -1,800
VV -0,85*2,25 -1,913
VV (1,25+2,65+2,65)*0,35 2,293
VV (4,95+4,95+2,65+2,65)*3,045 46,284
VV -1,825*2,25 -4,106
VV (2,225+2,65+2,65)*0,35 2,634
VV -0,9*2 -1,800
VV (1+2,1+2,1)*0,4 2,080
VV (0,9+0,9+0,7)*0,9 2,250
VV ((0,6+0,9+0,9)*0,35)*3 2,520
VV 2*0,5 1,000
VV Mezisoučet 177,444
VV Pod štuk
VV (1,9+1,95+1,95+0,775)*3,245 21,336
VV (2,275+2,275+2,25+2,25+0,975+0,975+1,7+1,7)*0,945 13,608
VV (3,45+3,45+1,9+1,9+4,95+4,95+2,7+2,7)*1,35 35,100
VV (4,95+2,65+0,8+0,1+2,65-0,8)*3,045 31,516
VV (0,8+1+0,8)*0,945 2,457
VV -1,25*1,05 -1,313
VV -1,825*1,05 -1,916
VV -(0,6*0,3)*3 -0,540
VV (0,6+0,9+0,9+0,6+0,9+0,9+0,6+0,9+0,9+1,65+2,65+2,65+1,825+2,65+2,65)*0,35 7,446
VV (0,9+2+2)*0,4 1,960
VV -(0,8*1,97)*4 -6,304
VV (1+2,1+2,1)*0,4 2,080
VV (0,9+2,1+2,1)*0,15 0,765
VV Mezisoučet 106,195
VV Součet 283,639

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn m2 192,877 266,00 51 305,28 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

VV (0,775+1,95+1,95+1,9+1,9+1,9+3,45+3,45+4,95+4,95+2,7+2,7)*3,245 105,706
VV (2,65+2,65+4,95+4,95+0,8+0,8+2,275+2,275+1,7+1,7+2,25+2,25+0,975+0,975)*3,045 95,004
VV (2,275+2,25+0,975+4,95)*0,15 1,568
VV -1,825*2,25 -4,106
VV -1,25*2,25 -2,813
VV -(0,6*0,9)*3 -1,620
VV (0,6+0,9+0,9+0,6+0,9+0,9+0,6+0,9+0,9+2,225+2,65+2,65+1,25+2,65+2,65)*0,35 7,446
VV -(0,8*1,97)*8 -12,608
VV (1+2,1+2,1)*0,05 0,260
VV (1+2,1+2,1)*0,4 2,080
VV (0,9+2+2)*0,4 1,960
VV Součet 192,877

22 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou m 49,640 54,78 2 719,28 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 
3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy 
otvoru. 

VV
2,1+2,1+1+1+2,1+2,1+0,6+0,9+0,9+0,6+0,9+0,9+0,6+0,9+0,9+0,9+2+2+3,045+3,045+2,65+2,65+2,65+2,65+4,95+2,275+2,
25+0,975

49,640

23 M 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 57,086 13,09 747,26 CS ÚRS 2020 02
VV 49,64*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 57,086

24 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 106,195 171,00 18 159,35 CS ÚRS 2020 02

25 K 006-x1 Zednické začištění + malba zazdívek do původních místností 1.10, 1.11 a 1.12 z vnější strany soubor 1,000 7 150,00 7 150,00

26 K 006-x2 Oprava fasády po výměně okna - lešení, oprava , nátěr, přesuny hmot apod... soubor 3,000 3 850,00 11 550,00

27 K 632451105 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 15 mm vč. podkladní penetrace m2 42,056 825,00 34 696,20 CS ÚRS 2020 02

28 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 4,000 469,70 1 878,80 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámů do stěn z prefabrikovaných dílců např. pórobetonových nebo sesazovaných, které se 
provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se 
osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. 
2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámů na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 
Zasklívání. 
3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámů do zdiva. 
4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). 
5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámů, tyto se oceňují ve specifikaci. 
6. V ceně -2951 jsou započteny náklady na usazení a vyvážení, včetně kotevního materiálu. 
7. V ceně -2951 nejsou započteny náklady na připravenost stavebního otvoru, natažení jádrové a vrchní jemné omítky, tyto náklady se 
oceňují cenami části A04 Úpravy povrchů. 

29 M 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 3,000 2 266,00 6 798,00 CS ÚRS 2020 02

30 M 55331492 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 3 344,00 3 344,00 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 798,41

31 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 
dvojitých, plochy do 1 m2

m2 0,360 439,00 158,04 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 

VV (0,2*0,6)*3 0,360

32 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2

m2 13,396 385,00 5 157,46 CS ÚRS 2020 02

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 
2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

VV (0,6*1,97)*6 7,092
VV (0,8*1,97)*4 6,304
VV Součet 13,396

33 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 16,395 138,60 2 272,35 CS ÚRS 2020 02

VV (4,95+1,1+1,1+1,1+1,1)*2,125 19,869
VV -(0,6*1,97)*5 -5,910
VV (0,3+0,3+0,2)*3,045 2,436
VV Součet 16,395

34 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 14,943 165,00 2 465,60 CS ÚRS 2020 02

VV 1,9*3,245 6,166
VV -0,8*1,97 -1,576
VV (1,7+1,7)*3,045 10,353
VV Součet 14,943

35 K 971033541
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm

m3 0,324 2 266,00 734,18 CS ÚRS 2020 02

VV ((0,6*0,9)*0,3)*3 0,486
VV -((0,2*0,9)*0,3)*3 -0,162
VV Součet 0,324

36 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm

m2 1,890 193,60 365,90 CS ÚRS 2020 02

VV 0,9*2,1 1,890

37 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm m 2,400 419,10 1 005,84 CS ÚRS 2020 02

VV 1,2*2 2,400

38 K 967031732
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 1,000 225,50 225,50 CS ÚRS 2020 02

VV 2*0,5 1,000

39 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2 m2 71,054 135,30 9 613,61 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV (2,55+2,55+1,9+1,9+4,95+4,95+1,5+1,5+0,95+0,95+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9+(1,1*10))*2,1 87,990
VV -(0,8*2)*2 -3,200
VV -(0,6*0,7)*2 -0,840
VV -0,8*1,97 -1,576
VV (0,5*2)*2 2,000
VV -(0,6*1,97)*10 -11,820
VV -1,25*1,2 -1,500
VV Součet 71,054

40 K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 44,514 13,53 602,27 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

VV Odfouklé/popraskané omítky
VV 1,9*2,8 5,320
VV 1,85*1,7 3,145
VV 2,08*1,7 3,536
VV 0,3*1,4 0,420
VV 1*1,7 1,700
VV 2,55*1,9 4,845
VV 4,95*1,5 7,425
VV 4,95*2,65 13,118

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,95+0,9+0,9+0,9+0,9)*1,1 5,005
VV Součet 44,514

41 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 169,145 13,53 2 288,53 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

VV Odfouklé/popraskané omítky
VV (1,85+1,85+1,7+2,05+2,35+1+1+1,7)*3,045 41,108
VV -(0,8*1,97)*2 -3,152
VV -0,6*1,97 -1,182
VV -0,9*2,1 -1,890
VV (1+2,1+2,1)*0,15 0,780
VV -(0,6*0,9)*3 -1,620
VV ((0,6+0,9+0,9)*0,35)*3 2,520
VV (0,775+2,8+2,8+2,55+2,55+1,9+1,5+1,1+1,5+1,1+4,95+4,95+0,1+0,1)*3,245 93,050
VV -0,8*1,97 -1,576
VV -0,9*2,1 -1,890
VV -(0.9*2)*2 -3,600
VV (0,8+2+2)*0,5 2,400
VV -(0,1*2,125)*6 -1,275
VV -0,85*2,25 -1,913
VV (1,25+2,65+2,65)*0,35 2,293
VV (4,95+4,95+2,65+2,65)*3,045 46,284
VV -1,825*2,25 -4,106
VV (2,225+2,65+2,65)*0,35 2,634
VV -0,9*2 -1,800
VV (1+2,1+2,1)*0,4 2,080
VV Součet 169,145

42 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 27,055 93,50 2 529,64 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV (0,9*1,1)*4 3,960
VV 0,95*1,1 1,045
VV (0,6*0,1)*5 0,300
VV 1,5*4,95 7,425
VV 0,8*0,5 0,400
VV 1,9*2,55 4,845
VV 1*1,7 1,700
VV 2,05*1,7 3,485
VV 0,3*1,4 0,420
VV 1,85*1,7 3,145
VV 0,8*0,15 0,120
VV 0,8*0,15 0,120
VV 0,6*0,15 0,090
VV Součet 27,055

43 K 965081313
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, 
teracových nebo čedičových tl. do 20 mm, plochy přes 1 m2 m2 15,228 144,10 2 194,35 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV 2,65*4,95 13,118
VV 1*0,4 0,400
VV 1,9*0,9 1,710
VV Součet 15,228

44 K 965081611 Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných m 35,800 44,22 1 583,08 CS ÚRS 2020 02
VV 1,9+0,9+4,95+4,95+2,65+2,65-0,8+0,4+0,4+1+1+1,7+1,7+2,05+2,05+1,7+1,7+1,7+1,7+1,85+1,85-0,8-0,8-0,6 35,800

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 42,056 176,00 7 401,86 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých 
nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu – odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar. 

VV Pod nivelačku
VV (2,275+2,25+0,975)*1,55 8,525
VV 1*0,15 0,150
VV 0,9*0,15 0,135
VV 3,45*1,9 6,555
VV 0,9*0,1 0,090
VV 0,9*0,5 0,450
VV 4,95*2,55 12,623
VV 0,9*0,1 0,090
VV 1*0,4 0,400
VV 2,65*4,95 13,118
VV -0,8*0,1 -0,080
VV Součet 42,056

46 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 84,112 80,50 6 771,02 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých 
nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu – odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar. 

VV 42,056*2 84,112

47 K 009-x1
Vytápění - vypuštění systému, demontáž radiátorů, úprava potrubí a armatur v případě přesunu radiátorů, 
montáž radiátorů, napuštění a odvzdušnění systému soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

48 K 009-x2
Elektroinstalace - demontáž a likvidace koncových prvků (svítidla, vypínače...), D+M nových koncových prvků, 
lokální natažení kabeláže (k novým světlům, vypínačům apod...), revize soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

49 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 45,761 63,60 2 910,40 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 
2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

VV (2,275+2,25+0,975)*1,55 8,525
VV 1*0,15 0,150
VV 0,9*0,15 0,135
VV 3,45*1,9 6,555
VV 0,9*0,1 0,090
VV 0,9*0,5 0,450
VV 4,95*2,55 12,623
VV 0,9*0,1 0,090
VV 1*0,4 0,400
VV 2,65*4,95 13,118
VV -0,8*0,1 -0,080
VV 1,9*1,95 3,705
VV Součet 45,761

50 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m m2 45,761 120,60 5 518,78 CS ÚRS 2020 02

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 
plochy. 
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 
přičítají. 
4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 
schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 
ploch a zařizovacích předmětů. 
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů. 
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů. 

D 997 Přesun sutě 49 374,16

51 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t 16,690 835,20 13 939,49 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: 
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, 
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, 
c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, 
d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -
3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 

52 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 16,690 140,80 2 349,95 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 
2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně. 

53 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 16,690 345,40 5 764,73 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

54 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 166,900 15,07 2 515,18 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 16,69*10 166,900

55 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01 t 0,898 1 420,00 1 275,16 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

Strana 11 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 02

t 8,335 1 420,00 11 835,70 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

57 K 997013607
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03 t 6,101 1 550,00 9 456,55 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

58 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 1,356 1 650,00 2 237,40 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 14 060,86

59 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m t 10,588 1 328,00 14 060,86 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro 
nejmenší výšku, tj. 6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 460 304,73

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 40 178,54
60 K 711191201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu m2 42,056 280,00 11 775,68 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV (2,275+2,25+0,975)*1,55 8,525
VV 1*0,15 0,150
VV 0,9*0,15 0,135
VV 3,45*1,9 6,555
VV 0,9*0,1 0,090
VV 0,9*0,5 0,450
VV 4,95*2,55 12,623
VV 0,9*0,1 0,090
VV 1*0,4 0,400
VV 2,65*4,95 13,118
VV -0,8*0,1 -0,080
VV Součet 42,056

61 K 711192202 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu m2 8,220 398,00 3 271,56 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV
(2,275+2,275+2,25+2,25+0,975+0,975+1,55+1,55-0,8+0,15+0,15+1,9+1,9+3,45+3,45-0,8-0,8+4,95+4,95+2,7+2,7-
0,8+0,4+0,4+4,95+4,95+2,65+2,65+0,8+0,8)*0,15

8,220

VV (-0,8+0,4+0,4)*0,15 0,000

Strana 12 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 8,220

62 M 24551128 stěrka hydroizolační dvousložková cementová pod keramickou dlažbu kg 75,414 108,02 8 146,22 CS ÚRS 2020 02
VV (42,056+8,22)*1,5 75,414

63 K 711199101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a 
styčné spáry m 54,800 69,40 3 803,12 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV
2,275+2,275+2,25+2,25+0,975+0,975+1,55+1,55-0,8+0,15+0,15+1,9+1,9+3,45+3,45-0,8-0,8+4,95+4,95+2,7+2,7-
0,8+0,4+0,4+4,95+4,95+2,65+2,65+0,8+0,8-0,8+0,4

54,400

VV 0,4 0,400
VV Součet 54,800

64 M 28355023 páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm m 57,540 114,40 6 582,58 CS ÚRS 2020 02
VV 54,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 57,540

65 K 711199102
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro vnější a 
vnitřní roh kus 26,000 39,70 1 032,20 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

66 M 59054004 páska pružná těsnící hydroizolační-roh kus 8,000 166,10 1 328,80 CS ÚRS 2020 02

67 M 59054242 páska pružná těsnící hydroizolační -kout kus 18,000 169,40 3 049,20 CS ÚRS 2020 02

68 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 3,050 389,89 1 189,18 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 26 968,52
69 K 725291511/R Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 8,000 902,00 7 216,00

70 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 6,000 1 355,00 8 130,00 CS ÚRS 2020 02

71 K 725291631 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků soubor 2,000 1 548,00 3 096,00 CS ÚRS 2020 02

72 K 725-x1 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové WC štětka kus 6,000 935,00 5 610,00

73 K 725-x2 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové koš k WC dívky (menší) kus 5,000 330,00 1 650,00

74 K 725-x3 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové koš k umyvadlu (větší) kus 2,000 605,00 1 210,00

75 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m % 0,210 269,12 56,52 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 763 Konstrukce suché výstavby 121 003,53
76 K 763411116 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z kompaktních desek tl. 13 mm m2 11,975 7 946,50 95 159,34 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez 
výškově stavitelných nožek a dveří. 
2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm. 

VV (1,55*2,1)*2 6,510
VV (0,15*0,9)*6 0,810

Strana 13 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,95*2,1 10,395
VV 1,015*4 4,060
VV -(0,7*2)*7 -9,800
VV Součet 11,975

77 K 763411126
Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 
000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm kus 7,000 3 450,00 24 150,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez 
výškově stavitelných nožek a dveří. 
2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm. 

78 K 998763401
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 1,420 1 193,09 1 694,19 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

D 764 Konstrukce klempířské 58,86
79 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 0,600 98,10 58,86 CS ÚRS 2020 02

VV 0,2*3 0,600

D 766 Konstrukce truhlářské 57 725,48

80 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 10,000 36,52 365,20 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce. 

81 K 766662811/R Demontáž dveřních prahů dveří jednokřídlových kus 10,000 84,00 840,00

82 K 766-x1
Výroba, dodávka a montáž okno plastové vel. 600x900mm - izolační trojsklo, otevíravě-sklopné, vnitřní a 
vnější parapet, parotěsné utěsnění kus 3,000 8 143,15 24 429,45

83 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 4,000 748,00 2 992,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 
2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 
3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a 
seřízení dveřních křídel. 
4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru 
cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

84 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970/2100mm kus 4,000 4 752,00 19 008,00 CS ÚRS 2020 02

85 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 4,000 181,50 726,00 CS ÚRS 2020 02

86 M 54914622 kování dveřní - výběr dle investora kus 4,000 220,00 880,00 CS ÚRS 2020 02

87 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 4,000 128,70 514,80 CS ÚRS 2020 02

88 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 4,000 511,50 2 046,00 CS ÚRS 2020 02

89 K 766-x2 Výroba, dodávka a montáž - úklidová skříň do m.č. 1.02 - spec. dle investora kus 1,000 5 500,00 5 500,00

90 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 0,740 573,01 424,03 CS ÚRS 2020 02

Strana 14 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 771 Podlahy z dlaždic 58 204,57
91 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 42,056 60,70 2 552,80 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

92 K 771574112
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 
ks/m2

m2 42,056 708,00 29 775,65 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky jsou učeny pro všechy druhy povrchových úprav. 

93 M 59761003 dlažba keramická - výběr dle investora, protiskluznost R10 m2 46,262 293,75 13 589,46 CS ÚRS 2020 02
VV 42,056*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 46,262

94 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 15,300 140,80 2 154,24 CS ÚRS 2020 02
VV 1,9-0,8+4,95+4,95-1+2,65+2,65-0,8+0,4+0,4 15,300

95 M 59761275 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm - výběr dle investora kus 56,095 56,25 3 155,34 CS ÚRS 2020 02
VV 15,3*3,333 50,995
VV 50,995*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 56,095

96 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 53,000 65,00 3 445,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 
2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahují náklady i na materiál. 
3. Položku -1185 lze použít při nuceném použítí jiného nástroje než řezačky. 

VV
15,3+2,275+2,275+2,25+2,25+0,975+0,975+1,55+1,55-0,8+0,15+0,15+1,9+1,9+3,45+3,45-0,8-
0,8+0,4+0,4+4,95+4,95+2,55+2,55-0,8

53,000

97 K 771161021
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-
koberec apod.)

m 2,400 47,60 114,24 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 0,8*3 2,400

98 M 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm m 2,520 158,40 399,17 CS ÚRS 2020 02
VV 2,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,520

99 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m % 5,470 551,86 3 018,67 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 781 Dokončovací práce - obklady 127 656,09
100 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 85,004 60,70 5 159,74 CS ÚRS 2020 02

Strana 15 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 
3. Lokalní vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch 
katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV (2,275+2,275+2,25+2,25+0,975+0,975+1,7+1,7+3,45+3,45+1,9+1,9+0,8+1+0,8+4,95+4,95+2,7+2,7)*2,1 90,300
VV -(0,15*1,2)*2 -0,360
VV (2,275+2,25+0,975+4,95)*0,15 1,568
VV -(0,8*1,97)*4 -6,304
VV (1+2,1+2,1)*0,15 0,780
VV -(0,6*0,6)*3 -1,080
VV (0,4*2)*2 1,600
VV -1,25*1,2 -1,500
VV Součet 85,004

101 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2 m2 85,004 732,00 62 222,93 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. 

102 M 59761039 obklad keramický - výběr dle investora m2 93,504 312,50 29 220,00 CS ÚRS 2020 02
VV 85,004*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 93,504

103 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové m 14,450 196,00 2 832,20 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 
2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

VV 4,95+2+2+0,975+2,25+2,275 14,450

104 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 59,250 136,00 8 058,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 
2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

VV
2,275+2,275+2,25+2,25+0,975+0,975+1,7+1,7+2,1+2,1-0,6+0,6+0,6+3,45+3,45+1,9+1,9-0,6-
0,6+0,6+0,6+0,6+0,6+0,8+1+0,8+2,1+2,1

37,900

VV 4,95+4,95+2,7+2,7-1,25+1,2+1,2+2+2+0,9 21,350
VV Součet 59,250

105 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 40,450 50,70 2 050,82 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 
2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

VV 2,275+2,25+0,975+0,15+0,15+2,1+2,1+2,1+2,1+2,1+2,1+2,1+2,1+2,1+2,1+4,95+2,1+2,1+2,1+2,1+0,15+0,15 40,450

106 K 781491011 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2 m2 3,840 750,00 2 880,00 CS ÚRS 2020 02
VV (0,6*0,8)*8 3,840

107 M 63465122 zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm m2 4,224 2 783,00 11 755,39 CS ÚRS 2020 02
VV 3,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,224

108 K 998781201
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m % 2,800 1 241,79 3 477,01 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 535,27
109 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 6,240 341,00 2 127,84 CS ÚRS 2020 02

Strana 16 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,8+2,8-0,8-0,9)*1,6 6,240

110 K 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 1,997 148,50 296,55 CS ÚRS 2020 02
VV IPN 220
VV (1,2*2)*(0,22+0,22+0,098+0,098+0,098+0,098) 1,997

111 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 4,977 135,30 673,39 CS ÚRS 2020 02
VV Zárubně
VV ((0,8+1,97+1,97)*0,25)*3 3,555
VV (0,8+1,97+1,97)*0,3 1,422
VV Součet 4,977

112 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 4,977 139,70 695,29 CS ÚRS 2020 02
VV Zárubně
VV ((0,8+1,97+1,97)*0,25)*3 3,555
VV (0,8+1,97+1,97)*0,3 1,422
VV Součet 4,977

113 K 783-x1 D+M Olejový nátěr stěn dvojnásbný vč. podkladní penetrace m2 9,720 385,00 3 742,20
VV m.č. 1.01
VV (0,775+1,95+1,95+1,9+1,9-0,8-0,8-0,8)*1,6 9,720

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 20 973,87
114 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 166,652 36,60 6 099,46 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. 

VV 1,9*2,8 5,320
VV 1,85*1,7 3,145
VV 2,08*1,7 3,536
VV 0,3*1,4 0,420
VV 1*1,7 1,700
VV 2,55*1,9 4,845
VV 4,95*1,5 7,425
VV 4,95*2,65 13,118
VV (0,95+0,9+0,9+0,9+0,9)*1,1 5,005
VV (0,775+2,8+2,8)*1,645 10,487
VV -0,9*0,4 -0,360
VV -0,9*0,4 -0,360
VV (1,85+1,7+1,85+2,35+2,05+1+1+1,7)*3,045 41,108
VV -(0,8*1,97)*2 -3,152
VV -0,6*1,97 -1,182
VV -0,9*1,97 -1,773
VV -0,2*0,9 -0,180
VV (0,6+1,3+1,3)*0,45 1,440
VV (2,55+2,55+1,9+4,95+1,5+1,5+1,1+1,1+0,95+0,9+0,9+0,9+0,9)*1,145 24,847
VV -(0,2*0,9)*2 -0,360
VV ((0,6+1,3+1,3)*2)*0,45 2,880
VV (0,6*1,3)*2 1,560
VV -0,85*2,25 -1,913
VV (1,25+2,65+2,65)*0,45 2,948
VV (4,95+4,95+2,65+2,65)*3,045 46,284
VV -1,825*2,25 -4,106
VV (2,225+2,65+2,65)*0,45 3,386
VV -0,8*1,97 -1,576
VV (1+2,2+2,2)*0,4 2,160
VV Součet 166,652

115 K 784131101 Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m m2 6,240 233,00 1 453,92 CS ÚRS 2020 02
VV (2,8+2,8-0,8-0,9)*1,6 6,240

116 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 142,468 24,20 3 447,73 CS ÚRS 2020 02
VV 45,993+106,195-9,72 142,468

Strana 17 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

117 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 142,468 70,00 9 972,76 CS ÚRS 2020 02

Strana 18 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum: 03.03.2023

Zadavatel: IČ:
SŠ designu Lysá nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 06408991
DIČ: CZ06408991

Projektant: IČ:
www.projektyrd.cz DIČ:

Zpracovatel: IČ:
www.stavebnikalkulace.cz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 263 609,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 263 609,66 21,00% 55 358,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 318 967,69

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

02 - 1.NP Západní strana

ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4

Strana 1 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum: 03.03.2023

Zadavatel: SŠ designu Lysá nad Labem Projektant: www.projektyrd.cz

Uchazeč: ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4 Zpracovatel:
www.stavebnikalku
lace.cz

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 263 609,66

HSV - Práce a dodávky HSV 116 801,17

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 921,52

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 55 526,48

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 519,08

    997 - Přesun sutě 18 646,89

    998 - Přesun hmot 3 187,20

PSV - Práce a dodávky PSV 146 808,49

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 780,67

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 216,31

    763 - Konstrukce suché výstavby 66 936,53

    766 - Konstrukce truhlářské 7 062,38

    771 - Podlahy z dlaždic 11 347,89

    781 - Dokončovací práce - obklady 39 826,45

    783 - Dokončovací práce - nátěry 325,87

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 312,39

02 - 1.NP Západní strana

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

Strana 2 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum: 03.03.2023

Zadavatel: SŠ designu Lysá nad Labem Projektant: www.projektyrd.cz

Uchazeč: ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4 Zpracovatel:
www.stavebnikalku
lace.cz

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 263 609,66

D HSV Práce a dodávky HSV 116 801,17

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 921,52

1 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka 
přizdívky 150 mm m2 4,560 1 221,00 5 567,76 CS ÚRS 2020 02

VV (0,995+0,98+1,825)*1,2 4,560

2 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 2,400 147,40 353,76 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky. 
2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 
3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze. 
4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí. 

VV 1,2*2 2,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 55 526,48

3 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou m2 2,786 43,01 119,83 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a 
materiálem ve specifikaci. 

VV 1,99*1,4 2,786

4 K 611325412
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30% m2 9,196 259,00 2 381,76 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

VV Odfouklé/popraskané omítky, rýhy po odbourání zdiva apod...
VV (1,825+0,98+0,995)*2,42 9,196

5 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů m2 18,392 91,20 1 677,35 CS ÚRS 2020 02
VV Pod perlinku
VV (1,825+0,98+0,995)*2,42 9,196
VV Pod štuk
VV 9,196 9,196
VV Součet 18,392

6 K 611142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stropů m2 9,196 311,00 2 859,96 CS ÚRS 2020 02

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

02 - 1.NP Západní strana

Strana 3 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

7 K 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 9,196 217,00 1 995,53 CS ÚRS 2020 02

8 K 612325412
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30% m2 42,071 215,00 9 045,27 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

VV Odfouklé/popraskané omítky, rýhy po odbourání zdiva apod...
VV (1,825+1,825+0,98+0,98+0,995+0,995+2,42+2,42)*3,45 42,918
VV -0,8*1,97 -1,576
VV -1,99*1,4 -2,786
VV (1,99+1,4+1,4)*0,175 0,838
VV (1,05+2+2)*0,53 2,677
VV Součet 42,071

9 K 612135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 
stěn m2 21,129 325,00 6 866,93 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. 
Potažení vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 
2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické. 
3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 
4. Vyrovnáním se rozumí: 
a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), 
b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. 

VV Pod obklady na stávajících omítkách
VV (1,825+0,98+0,995+2,19+2,19)*2,1 17,178
VV -0,8*1,97 -1,576
VV (0,53*2)*2 2,120
VV -1,99*0,35 -0,697
VV (1,825+0,98+0,995)*0,08 0,304
VV (1,825+0,98+0,995+0,15+0,15)*0,9 3,690
VV (0,08*0,69)*2 0,110
VV Součet 21,129

10 K 612135091
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky 
podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn m2 21,129 83,70 1 768,50 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. 
Potažení vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 
2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické. 
3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 
4. Vyrovnáním se rozumí: 
a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), 
b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. 

11 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 53,021 72,10 3 822,81 CS ÚRS 2020 02
VV Na omítkách pod perlinku
VV (1,825+1,825+0,98+0,98+0,995+0,995+2,42+2,42)*3,45 42,918
VV -(1,825+0,98+0,995+0,15+0,15)*1,2 -4,920
VV (1,825+0,98+0,995+0,15+0,15)*0,08 0,328
VV -1,99*1,4 -2,786
VV -0,8*1,97 -1,576
VV (2*0,53)*2 2,120
VV (1,99+1,4+1,4)*0,175 0,838
VV Mezisoučet 36,922
VV Pod štuk
VV (1,825+1,825+0,98+0,98+0,995+0,995+2,42+2,42)*1,35 16,794

Strana 4 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -1,99*1,05 -2,090
VV (1,99+1,4+1,4)*0,175 0,838
VV 1,05*0,53 0,557
VV Mezisoučet 16,099
VV Součet 53,021

12 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn m2 40,912 266,00 10 882,59 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

VV (1,825+1,825+0,98+0,98+0,995+0,995+2,42+2,42)*3,45 42,918
VV -(1,825+0,98+0,995)*0,15 -0,570
VV -(0,15*1,2)*2 -0,360
VV (1,825+0,98+0,995+0,15+0,15)*0,08 0,328
VV -1,99*1,4 -2,786
VV -0,8*1,97 -1,576
VV (2*0,53)*2 2,120
VV (1,99+1,4+1,4)*0,175 0,838
VV Součet 40,912

13 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou m 17,440 54,78 955,36 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 
3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy 
otvoru. 

VV 1,05+2+2+1,99+1,4+1,4+1,825+1,825+0,98+0,98+0,995+0,995 17,440

14 M 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 20,056 13,09 262,53 CS ÚRS 2020 02
VV 17,44*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 20,056

15 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 16,099 171,00 2 752,93 CS ÚRS 2020 02

16 K 632451105 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 15 mm vč. podkladní penetrace m2 8,969 825,00 7 399,43 CS ÚRS 2020 02
VV (1,825+0,98+0,995)*2,19 8,322
VV 1,05*0,53 0,557
VV 0,9*0,1 0,090
VV Součet 8,969

17 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 1,000 469,70 469,70 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámů do stěn z prefabrikovaných dílců např. pórobetonových nebo sesazovaných, které se 
provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se 
osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. 
2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámů na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 
Zasklívání. 
3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámů do zdiva. 
4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). 
5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámů, tyto se oceňují ve specifikaci. 
6. V ceně -2951 jsou započteny náklady na usazení a vyvážení, včetně kotevního materiálu. 
7. V ceně -2951 nejsou započteny náklady na připravenost stavebního otvoru, natažení jádrové a vrchní jemné omítky, tyto náklady se 
oceňují cenami části A04 Úpravy povrchů. 

18 M 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 2 266,00 2 266,00 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 519,08

19 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2

m2 5,122 385,00 1 971,97 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 
2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

VV (0,6*1,97)*3 3,546

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,8*1,97 1,576
VV Součet 5,122

20 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 17,016 138,60 2 358,42 CS ÚRS 2020 02

VV (0,97+0,97+0,97+1,02+1,02+1,01)*3,45 20,562
VV -(0,6*1,97)*3 -3,546
VV Součet 17,016

21 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2 m2 44,285 135,30 5 991,76 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV (0,97+0,97+0,97+0,97+0,97+0,97+0,92+0,92+0,92+0,92+0,91+0,91+3,8+3,8+0,69+0,69+1,05+1,05+0,68+0,68)*2,1 49,896
VV 1,05*2 2,100
VV -1,99*0,35 -0,697
VV 3,8*0,08 0,304
VV -(0,08*1,41)*2 -0,226
VV -(0,6*1,97)*6 -7,092
VV Součet 44,285

22 K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 8,562 13,53 115,84 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

VV Odfouklé/popraskané omítky
VV 0,91*0,97 0,883
VV 0,92*0,97 0,892
VV 0,92*0,97 0,892
VV 1,07*0,75 0,803
VV 3,8*1,34 5,092
VV Součet 8,562

23 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 40,961 13,53 554,20 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

VV Odfouklé/popraskané omítky
VV (0,97+0,91+0,92+0,92+0,75+0,69+1,05+0,68+3,8+1,34)*3,45 41,504
VV -0,8*1,97 -1,576
VV (1,05+2+2)*0,53 2,677
VV -1,99*1,4 -2,786
VV (1,99+1,4+1,4)*0,175 0,838
VV 3,8*0,08 0,304
VV Součet 40,961

24 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 9,115 93,50 852,25 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV 0,91*0,97 0,883
VV 0,92*0,97 0,892
VV 0,92*0,97 0,892
VV 0,75*1,07 0,803
VV 3,8*1,26 4,788
VV (0,7*0,1)*3 0,210
VV 1,05*0,53 0,557
VV 0,9*0,1 0,090
VV Součet 9,115

25 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 8,969 176,00 1 578,54 CS ÚRS 2020 02

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých 
nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu – odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar. 

VV Pod nivelačku
VV 3,8*2,19 8,322
VV 1,05*0,53 0,557
VV 0,9*0,1 0,090
VV Součet 8,969

26 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 17,938 80,50 1 444,01 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých 
nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu – odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar. 

VV 8,969*2 17,938

27 K 009-x1
Vytápění - vypuštění systému, demontáž radiátorů, úprava potrubí a armatur v případě přesunu radiátorů, 
montáž radiátorů, napuštění a odvzdušnění systému soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

28 K 009-x2
Elektroinstalace - demontáž a likvidace koncových prvků (svítidla, vypínače...), D+M nových koncových prvků, 
lokální natažení kabeláže (k novým světlům, vypínačům apod...), revize soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

29 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 8,969 63,60 570,43 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 
2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

VV 3,8*2,19 8,322
VV 1,05*0,53 0,557
VV 0,9*0,1 0,090
VV Součet 8,969

30 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m m2 8,969 120,60 1 081,66 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 
plochy. 
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 
přičítají. 
4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 
schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 
ploch a zařizovacích předmětů. 
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů. 
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů. 

D 997 Přesun sutě 18 646,89

31 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t 6,258 835,20 5 226,68 CS ÚRS 2020 02

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: 
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, 
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, 
c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, 
d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -
3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 

32 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 6,258 140,80 881,13 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 
2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně. 

33 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 6,258 345,40 2 161,51 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

34 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 62,580 15,07 943,08 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 6,258*10 62,580

35 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 02

t 2,427 1 420,00 3 446,34 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

36 K 997013607
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03 t 3,330 1 550,00 5 161,50 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

37 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 0,501 1 650,00 826,65 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 3 187,20

38 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m t 2,400 1 328,00 3 187,20 CS ÚRS 2020 02

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro 
nejmenší výšku, tj. 6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 146 808,49

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 780,67
39 K 711191201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu m2 8,879 280,00 2 486,12 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 3,8*2,19 8,322
VV 1,05*0,53 0,557
VV Součet 8,879

40 K 711192202 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu m2 1,836 398,00 730,73 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV (3,8+3,8+2,19+2,19+0,53+0,53-0,8)*0,15 1,836

41 M 24551128 stěrka hydroizolační dvousložková cementová pod keramickou dlažbu kg 16,073 108,02 1 736,21 CS ÚRS 2020 02
VV (8,879+1,836)*1,5 16,073

42 K 711199101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a 
styčné spáry m 12,240 69,40 849,46 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 3,8+3,8+2,19+2,19+0,53+0,53-0,8 12,240

43 M 28355023 páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm m 12,852 114,40 1 470,27 CS ÚRS 2020 02
VV 12,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,852

44 K 711199102
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro vnější a 
vnitřní roh kus 6,000 39,70 238,20 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

45 M 59054004 páska pružná těsnící hydroizolační-roh kus 2,000 166,10 332,20 CS ÚRS 2020 02

46 M 59054242 páska pružná těsnící hydroizolační -kout kus 4,000 169,40 677,60 CS ÚRS 2020 02

47 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 3,050 85,21 259,88 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 216,31
48 K 725291511/R Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 2,000 902,00 1 804,00

49 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 2,000 1 355,00 2 710,00 CS ÚRS 2020 02

50 K 725291631 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků soubor 1,000 1 548,00 1 548,00 CS ÚRS 2020 02

51 K 725-x1 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové WC štětka kus 2,000 935,00 1 870,00

52 K 725-x2 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové koš k WC dívky (menší) kus 2,000 330,00 660,00

53 K 725-x3 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové koš k umyvadlu (větší) kus 1,000 605,00 605,00

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m % 0,210 91,97 19,31 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 763 Konstrukce suché výstavby 66 936,53
55 K 763411116 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z kompaktních desek tl. 13 mm m2 7,003 7 946,50 55 649,34 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez 
výškově stavitelných nožek a dveří. 
2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm. 

VV (2,19+0,98+0,995+1,015)*2,1 10,878
VV (0,15*0,9)*2 0,270
VV 0,08*0,69 0,055
VV -(0,7*2)*3 -4,200
VV Součet 7,003

56 K 763411126
Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 
000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm kus 3,000 3 450,00 10 350,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez 
výškově stavitelných nožek a dveří. 
2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm. 

57 K 998763401
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 1,420 659,99 937,19 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

D 766 Konstrukce truhlářské 7 062,38

58 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 4,000 33,20 132,80 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce. 

59 K 766662811/R Demontáž dveřních prahů dveří jednokřídlových kus 4,000 84,00 336,00

60 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 1,000 748,00 748,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 
2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 
3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a 
seřízení dveřních křídel. 
4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru 
cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

61 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970/2100mm kus 1,000 4 752,00 4 752,00 CS ÚRS 2020 02

62 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 1,000 181,50 181,50 CS ÚRS 2020 02

63 M 54914622 kování dveřní - výběr dle investora kus 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

64 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 128,70 128,70 CS ÚRS 2020 02

65 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 511,50 511,50 CS ÚRS 2020 02

66 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 0,740 70,11 51,88 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 771 Podlahy z dlaždic 11 347,89
67 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 8,969 60,70 544,42 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 3,8*2,19 8,322
VV 1,05*0,53 0,557
VV 0,9*0,1 0,090
VV Součet 8,969

68 K 771574112
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 
ks/m2

m2 8,969 708,00 6 350,05 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky jsou učeny pro všechy druhy povrchových úprav. 

69 M 59761003 dlažba keramická - výběr dle investora, protiskluznost R10 m2 9,866 293,75 2 898,14 CS ÚRS 2020 02
VV 8,969*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,866

70 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 12,240 65,00 795,60 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 
2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahují náklady i na materiál. 
3. Položku -1185 lze použít při nuceném použítí jiného nástroje než řezačky. 

VV 2,19+2,19+3,8+3,8+0,53+0,53-0,8 12,240

71 K 771161021
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-
koberec apod.)

m 0,800 47,60 38,08 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 0,8 0,800

72 M 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm m 0,840 158,40 133,06 CS ÚRS 2020 02
VV 0,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,840

73 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m % 5,470 107,59 588,54 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 781 Dokončovací práce - obklady 39 826,45
74 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 26,259 60,70 1 593,92 CS ÚRS 2020 02

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 
3. Lokalní vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch 
katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV (3,8+3,8+2,19+2,19)*2,1 25,158
VV (0,15*0,9)*2 0,270
VV (0,08*0,69)*2 0,110
VV -1,99*0,35 -0,697
VV -0,8*1,97 -1,576
VV (0,53*2)*2 2,120
VV 3,8*0,15 0,570
VV 3,8*0,08 0,304
VV Součet 26,259

75 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2 m2 26,259 732,00 19 221,59 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. 

76 M 59761039 obklad keramický - výběr dle investora m2 28,885 312,50 9 026,56 CS ÚRS 2020 02
VV 26,259*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 28,885

77 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové m 11,600 196,00 2 273,60 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 
2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

VV 3,8+3,8+2+2 11,600

78 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 14,190 136,00 1 929,84 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 
2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

VV 3,8+3,8+2,42+2,42+1,05+1,99+0,35+0,35-1,99 14,190

79 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 20,460 50,70 1 037,32 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 
2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

VV 3,8+3,8+0,08+0,08+0,15+0,15+2,1+2,1+2,1+2,1+2+2 20,460

80 K 781491011 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2 m2 0,960 750,00 720,00 CS ÚRS 2020 02
VV (0,6*0,8)*2 0,960

81 M 63465122 zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm m2 1,056 2 783,00 2 938,85 CS ÚRS 2020 02
VV 0,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,056

82 K 998781201
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m % 2,800 387,42 1 084,77 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 325,87
83 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,185 135,30 160,33 CS ÚRS 2020 02

VV Zárubně
VV (0,8+1,97+1,97)*0,25 1,185

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

84 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,185 139,70 165,54 CS ÚRS 2020 02
VV 1,185 1,185

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 312,39
85 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 25,399 36,60 929,60 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. 

VV 0,97*0,91 0,883
VV 0,92*0,97 0,892
VV 0,92*0,97 0,892
VV 1,07*0,75 0,803
VV 3,8*1,34 5,092
VV (0,97+0,91+0,92+0,92+0,75+0,69+1,05+0,68+3,8+1,25)*1,35 16,119
VV (1,05+2+2)*0,53 2,677
VV -1,05*2 -2,100
VV -1,99*0,35 -0,697
VV (1,99+1,4+1,4)*0,175 0,838
VV Součet 25,399

86 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 25,295 24,20 612,14 CS ÚRS 2020 02
VV 9,196+16,099 25,295

87 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 25,295 70,00 1 770,65 CS ÚRS 2020 02

Strana 13 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum: 03.03.2023

Zadavatel: IČ:
SŠ designu Lysá nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 06408991
DIČ: CZ06408991

Projektant: IČ:
www.projektyrd.cz DIČ:

Zpracovatel: IČ:
www.stavebnikalkulace.cz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 988,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 72 988,10 21,00% 15 327,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 315,60

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

03 - 1.NP Úklidová komora - kabinet

ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum: 03.03.2023

Zadavatel: SŠ designu Lysá nad Labem Projektant: www.projektyrd.cz

Uchazeč: ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4 Zpracovatel:
www.stavebnikalku
lace.cz

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 72 988,10

HSV - Práce a dodávky HSV 46 516,16

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 623,99

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 577,47

    997 - Přesun sutě 1 970,76

    998 - Přesun hmot 1 343,94

PSV - Práce a dodávky PSV 26 471,94

    766 - Konstrukce truhlářské 6 785,75

    776 - Podlahy povlakové 8 573,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 7 257,29

    783 - Dokončovací práce - nátěry 325,87

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 530,03

03 - 1.NP Úklidová komora - kabinet

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum: 03.03.2023

Zadavatel: SŠ designu Lysá nad Labem Projektant: www.projektyrd.cz

Uchazeč: ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4 Zpracovatel:
www.stavebnikalku
lace.cz

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 72 988,10

D HSV Práce a dodávky HSV 46 516,16

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 623,99

1 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou m2 3,682 43,01 158,36 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a 
materiálem ve specifikaci. 

VV 1,77*2,08 3,682

2 K 611325412
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30% m2 6,524 259,00 1 689,72 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

VV Odfouklé/popraskané omítky, rýhy po odbourání zdiva apod...
VV 2,8*2,33 6,524

3 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů m2 13,048 91,20 1 189,98 CS ÚRS 2020 02
VV Pod perlinku
VV 2,8*2,33 6,524
VV Pod štuk
VV 6,524 6,524
VV Součet 13,048

4 K 611142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stropů m2 6,524 342,10 2 231,86 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

5 K 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 6,524 238,70 1 557,28 CS ÚRS 2020 02

6 K 612325412
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30% m2 20,609 215,00 4 430,94 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

VV Odfouklé/popraskané omítky, rýhy po odbourání zdiva apod...
VV (2,8+2,8+2,33+2,33)*2,42 24,829
VV -1,77*2,08 -3,682
VV -0,8*1,97 -1,576
VV (1,77+2,08+2,08)*0,175 1,038
VV Součet 20,609

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

03 - 1.NP Úklidová komora - kabinet

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 612135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 
stěn m2 5,313 325,00 1 726,73 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. 
Potažení vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 
2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické. 
3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 
4. Vyrovnáním se rozumí: 
a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), 
b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. 

VV Pod obklady na stávajících omítkách
VV (1,33+1,2)*2,1 5,313

8 K 612135091
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky 
podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn m2 5,313 83,70 444,70 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. 
Potažení vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 
2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické. 
3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 
4. Vyrovnáním se rozumí: 
a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), 
b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. 

9 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 35,615 79,31 2 824,63 CS ÚRS 2020 02
VV Na omítkách pod perlinku
VV (2,8+2,8+2,3+2,3)*2,42 24,684
VV -1,77*2,08 -3,682
VV -0,8*1,97 -1,576
VV (1,77+2,08+2,08)*0,175 1,038
VV Mezisoučet 20,464
VV Pod štuk
VV (2,8+2,8+2,3+2,3)*2,42 24,684
VV -1,77*2,08 -3,682
VV -0,8*1,97 -1,576
VV (1,77+2,08+2,08)*0,175 1,038
VV -(1,33+1,2)*2,1 -5,313
VV Mezisoučet 15,151
VV Součet 35,615

10 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn m2 20,464 292,60 5 987,77 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

VV 20,464 20,464

11 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou m 5,930 54,78 324,85 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 
3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy 
otvoru. 

VV 1,77+2,08+2,08 5,930

12 M 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 6,820 13,09 89,27 CS ÚRS 2020 02
VV 5,93*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 6,820

13 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 15,151 188,10 2 849,90 CS ÚRS 2020 02

14 K 632451105 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 15 mm vč. podkladní penetrace m2 6,524 825,00 5 382,30 CS ÚRS 2020 02
VV 2,8*2,33 6,524

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 1,000 469,70 469,70 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámů do stěn z prefabrikovaných dílců např. pórobetonových nebo sesazovaných, které se 
provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se 
osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. 
2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámů na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 
Zasklívání. 
3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámů do zdiva. 
4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). 
5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámů, tyto se oceňují ve specifikaci. 
6. V ceně -2951 jsou započteny náklady na usazení a vyvážení, včetně kotevního materiálu. 
7. V ceně -2951 nejsou započteny náklady na připravenost stavebního otvoru, natažení jádrové a vrchní jemné omítky, tyto náklady se 
oceňují cenami části A04 Úpravy povrchů. 

16 M 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 2 266,00 2 266,00 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 577,47

17 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2

m2 1,576 385,00 606,76 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 
2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

VV 0,8*1,97 1,576

18 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2 m2 5,313 135,30 718,85 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV (1,33+1,2)*2,1 5,313

19 K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 6,524 13,53 88,27 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

VV Odfouklé/popraskané omítky
VV 2,8*2,33 6,524

20 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 20,609 13,53 278,84 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

VV Odfouklé/popraskané omítky
VV (2,8+2,8+2,33+2,33)*2,42 24,829
VV -1,77*2,08 -3,682
VV -0,8*1,97 -1,576
VV (1,77+2,08+2,08)*0,175 1,038
VV Součet 20,609

21 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 6,686 176,00 1 176,74 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých 
nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu – odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar. 

VV Pod nivelačku
VV 2,8*2,33 6,524
VV 0,9*0,18 0,162
VV Součet 6,686

22 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 13,372 80,50 1 076,45 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých 
nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu – odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar. 

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,686*2 13,372

23 K 009-x2
Elektroinstalace - demontáž a likvidace koncových prvků (svítidla, vypínače...), D+M nových koncových prvků, 
lokální natažení kabeláže (k novým světlům, vypínačům apod...), revize soubor 1,000 4 400,00 4 400,00

24 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 6,686 63,60 425,23 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 
2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

VV 2,8*2,33 6,524
VV 0,9*0,18 0,162
VV Součet 6,686

25 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m m2 6,686 120,60 806,33 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 
plochy. 
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 
přičítají. 
4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 
schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 
ploch a zařizovacích předmětů. 
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů. 
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů. 

D 997 Přesun sutě 1 970,76

26 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t 0,643 835,20 537,03 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: 
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, 
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, 
c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, 
d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -
3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 

27 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 0,643 140,80 90,53 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 
2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně. 

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,643 345,40 222,09 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

29 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 6,430 15,07 96,90 CS ÚRS 2020 02

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 0,643*10 6,430

30 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 02

t 0,108 1 420,00 153,36 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

31 K 997013607
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03 t 0,361 1 550,00 559,55 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

32 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 0,154 1 650,00 254,10 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

33 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 02 03 t 0,020 2 860,00 57,20 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 1 343,94

34 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m t 1,012 1 328,00 1 343,94 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro 
nejmenší výšku, tj. 6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 26 471,94

D 766 Konstrukce truhlářské 6 785,75

35 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 1,000 33,20 33,20 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce. 

36 K 766662811/R Demontáž dveřních prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 84,00 84,00

37 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 1,000 748,00 748,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 
2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 
3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a 
seřízení dveřních křídel. 
4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru 
cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

38 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970/2100mm kus 1,000 4 752,00 4 752,00 CS ÚRS 2020 02

39 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 181,50 181,50 CS ÚRS 2020 02

40 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2020 02

41 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 1,000 205,70 205,70 CS ÚRS 2020 02

42 M 54914622 kování dveřní - výběr dle investora kus 1,000 511,50 511,50 CS ÚRS 2020 02

43 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 0,740 67,36 49,85 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 776 Podlahy povlakové 8 573,00
44 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 6,686 64,20 429,24 CS ÚRS 2020 02

VV 2,8*2,33 6,524
VV 0,9*0,18 0,162
VV Součet 6,686

45 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 9,360 15,70 146,95 CS ÚRS 2020 02
VV 2,33+2,33+2,8+2,8-0,9 9,360

46 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 6,686 44,00 294,18 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 
2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 

VV 2,8*2,33 6,524
VV 0,9*0,18 0,162
VV Součet 6,686

47 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 6,686 247,50 1 654,79 CS ÚRS 2020 02

48 M 28412285/R krytina podlahová PVC tl. 2,5mm, nášlapná vrstva 0,7mm, protiskluzná - výběr dle investora m2 7,689 495,00 3 806,06
VV 6,686*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 7,689

49 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 9,360 174,90 1 637,06 CS ÚRS 2020 02
VV 2,33+2,33+2,8+2,8-0,9 9,360

50 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 9,828 30,36 298,38 CS ÚRS 2020 02
VV 9,36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 9,828

51 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 0,800 177,10 141,68 CS ÚRS 2020 02

52 M 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm m 0,840 158,40 133,06 CS ÚRS 2020 02
VV 0,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,840

53 K 998776201
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m % 0,370 85,41 31,60 CS ÚRS 2020 02

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 781 Dokončovací práce - obklady 7 257,29
54 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 5,313 60,70 322,50 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 
3. Lokalní vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch 
katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV (1,33+1,2)*2,1 5,313

55 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2 m2 5,313 732,00 3 889,12 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. 

56 M 59761039 obklad keramický - výběr dle investora m2 5,844 312,50 1 826,25 CS ÚRS 2020 02
VV 5,313*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,844

57 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 6,730 136,00 915,28 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 
2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

VV 1,33+1,2+2,1+2,1 6,730

58 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 2,100 50,70 106,47 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 
2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

VV 2,1 2,100

59 K 998781201
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m % 2,800 70,60 197,67 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 325,87
60 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,185 135,30 160,33 CS ÚRS 2020 02

VV Zárubně
VV (0,8+1,97+1,97)*0,25 1,185

61 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,185 139,70 165,54 CS ÚRS 2020 02
VV 1,185 1,185

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 530,03
62 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 26,988 36,60 987,76 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. 

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,8*2,33 6,524
VV (2,8+2,8+2,3+2,3)*2,42 24,684
VV -1,77*2,08 -3,682
VV -0,8*1,97 -1,576
VV (1,77+2,08+2,08)*0,175 1,038
VV Součet 26,988

63 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 26,988 24,20 653,11 CS ÚRS 2020 02
VV 26,988 26,988

64 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 26,988 70,00 1 889,16 CS ÚRS 2020 02

Strana 10 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum: 03.03.2023

Zadavatel: IČ:
SŠ designu Lysá nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 06408991
DIČ: CZ06408991

Projektant: IČ:
www.projektyrd.cz DIČ:

Zpracovatel: IČ:
www.stavebnikalkulace.cz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 540 216,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 540 216,38 21,00% 113 445,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 653 661,82

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

04 - 2.NP - Východní strana

ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4

Strana 1 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum: 03.03.2023

Zadavatel: SŠ designu Lysá nad Labem Projektant: www.projektyrd.cz

Uchazeč: ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4 Zpracovatel:
www.stavebnikalku
lace.cz

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 540 216,38

HSV - Práce a dodávky HSV 237 888,81

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 24 653,80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 125 745,81

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 588,54

    997 - Přesun sutě 35 660,40

    998 - Přesun hmot 7 240,26

PSV - Práce a dodávky PSV 302 327,57

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 758,73

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 573,99

    763 - Konstrukce suché výstavby 90 292,79

    764 - Konstrukce klempířské 421,83

    766 - Konstrukce truhlářské 77 380,43

    771 - Podlahy z dlaždic 19 853,03

    776 - Podlahy povlakové 148,75

    781 - Dokončovací práce - obklady 73 774,64

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 713,53

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 409,85

04 - 2.NP - Východní strana

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

Strana 2 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum: 03.03.2023

Zadavatel: SŠ designu Lysá nad Labem Projektant: www.projektyrd.cz

Uchazeč: ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4 Zpracovatel:
www.stavebnikalku
lace.cz

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 540 216,38

D HSV Práce a dodávky HSV 237 888,81

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 653,80

1 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová 
hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm m2 1,470 1 144,00 1 681,68 CS ÚRS 2020 02

VV 0,7*2,1 1,470

2 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 100 mm m2 16,785 805,20 13 515,28 CS ÚRS 2020 02

VV (1,2+0,1+0,6+1,3+2,175+0,525)*3,45 20,355
VV -0,8*2,1 -1,680
VV -0,9*2,1 -1,890
VV Součet 16,785

3 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka 
přizdívky 150 mm m2 3,504 1 221,00 4 278,38 CS ÚRS 2020 02

VV (0,98+0,99+0,95)*1,2 3,504

4 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 17,535 147,40 2 584,66 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky. 
2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 
3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze. 
4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí. 

VV 3,245*3 9,735
VV 1,2*3 3,600
VV 2,1*2 4,200
VV Součet 17,535

5 K 317142422
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 
mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm kus 2,000 783,20 1 566,40 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou. 

6 K 317142442
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 
mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm kus 1,000 1 027,40 1 027,40 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou. 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 125 745,81

7 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou m2 3,870 43,01 166,45 CS ÚRS 2020 02

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

04 - 2.NP - Východní strana

Strana 3 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a 
materiálem ve specifikaci. 

VV (0,6*0,9)*5 2,700
VV 1,3*0,9 1,170
VV Součet 3,870

8 K 611325412
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30% m2 16,200 259,00 4 195,80 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

VV Odfouklé/popraskané omítky, rýhy po odbourání zdiva apod...
VV 2,7*6 16,200

9 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů m2 31,194 91,20 2 844,89 CS ÚRS 2020 02
VV Pod perlinku
VV 2,7*(1,325+0,99+0,98) 8,897
VV 1,05*1,4 1,470
VV 1,2*1,65 1,980
VV 1,3*0,95 1,235
VV 1.55*1.3 2,015
VV Mezisoučet 15,597
VV Pod štuk
VV 15,597 15,597
VV Součet 31,194

10 K 611142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stropů m2 15,597 311,00 4 850,67 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

11 K 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 15,597 217,00 3 384,55 CS ÚRS 2020 02

12 K 612131100 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 2,940 98,60 289,88 CS ÚRS 2020 02
VV Zazdívka dveří
VV (0,7*2,1)*2 2,940

13 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn m2 2,940 306,90 902,29 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 
2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 
3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

14 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 
5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn m2 2,940 92,07 270,69 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 
2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 
3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

15 K 612325412
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30% m2 55,400 215,00 11 911,00 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

VV Odfouklé/popraskané omítky, rýhy po odbourání zdiva apod...
VV (6+6+2,7+2,7)*3,45 60,030
VV -0,9*2,1 -1,890
VV -0,9*2,1 -1,890
VV -(0,6*0,9)*5 -2,700
VV -1,3*0,9 -1,170

Strana 4 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ((0,6+0,9+0,9)*5)*0,2 2,400
VV (1,3+0,9+0,9)*0,2 0,620
VV Součet 55,400

16 K 612135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 
stěn m2 30,638 325,00 9 957,35 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. 
Potažení vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 
2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické. 
3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 
4. Vyrovnáním se rozumí: 
a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), 
b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. 

VV Pod obklady na stávajících omítkách
VV (1,975+1,325+0,1+0,45+0,95+1,2+1,05+0,6+0,525+2,175-0,15+1,325+1,3+1,285-0,15)*2,1 29,316
VV (0,15+0,98+0,99+0,15+0,95)*0,9 2,898
VV -0,8*1,97 -1,576
VV Součet 30,638

17 K 612135091
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky 
podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn m2 30,638 83,70 2 564,40 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. 
Potažení vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 
2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické. 
3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 
4. Vyrovnáním se rozumí: 
a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), 
b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. 

18 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 94,125 72,10 6 786,41 CS ÚRS 2020 02
VV Na omítkách pod perlinku
VV (1,975+1,325+0,45+0,95+1,2+1,05+0,6+1,285-0,15+1,3+1,325+0,525+2,175-0,15)*3,45 47,817
VV (0,15+0,98+0,99+0,15+0,95)*2,25 7,245
VV -(0,6*0,9)*5 -2,700
VV -1,3*0,9 -1,170
VV ((0,6+0,9+0,9)*5)*0,2 2,400
VV (1,3+0,9+0,9)*0,2 0,620
VV -0,9*2,1 -1,890
VV 0,9*2,1 1,890
VV Mezisoučet 54,212
VV Pod štuk

VV
(1,975+1,325+0,45+0,95+1,2+1,05+0,6+1,2+0,6+0,95+0,45+1,05+2,175+2,175+0,525+0,525+1,325+0,99+0,98+1,075+0,4
75+1,075+0,475+1,3+1,3+1,3+1,3)*1,35

38,873

VV -(0,6*0,9)*5 -2,700
VV -1,3*0,9 -1,170
VV ((0,6+0,9+0,9)*5)*0,2 2,400
VV (1,3+0,9+0,9)*0,2 0,620
VV 0,9*2,1 1,890
VV Mezisoučet 39,913
VV Součet 94,125
VV Mezisoučet 0,000
VV Součet 0,000

19 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn m2 89,586 266,00 23 829,88 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

VV
(0,45+0,45+0,95+0,95+1,2+1,2+1,05+1,05+0,6+0,6+1,075+0,475+0,7+1,3+1,3+1,285+1,285-0,15-0,15+2,175+2,175-
0,15+0,525+0,525+1,325+1,325+0,99+0,98)*3,45

87,941

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,15+0,15+0,95+0,99+0,98+0,15)*3,45 11,627
VV -(0,15*3)*1,2 -0,540
VV (0,95+0,99+0,98)*0,15 0,438
VV -(0,6*0,9)*5 -2,700
VV -1,3*0,9 -1,170
VV ((0,6+0,9+0,9)*5)*0,2 2,400
VV (1,3+0,9+0,9)*0,2 0,620
VV -(0,8*2,1)*2 -3,360
VV -(0,9*2,1)*3 -5,670
VV Součet 89,586

20 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou m 26,270 54,78 1 439,07 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 
3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy 
otvoru. 

VV 3,45+3,45+0,95+0,99+0,98+1,2+0,15+0,6+0,6+0,6+0,6+0,6+1,3+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9 26,270

21 M 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 30,211 13,09 395,46 CS ÚRS 2020 02
VV 26,27*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 30,211

22 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 39,913 171,00 6 825,12 CS ÚRS 2020 02

23 K 006-x2 Oprava fasády po výměně okna - lešení, oprava , nátěr, přesuny hmot apod... soubor 6,000 3 850,00 23 100,00

24 K 632451105 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 15 mm vč. podkladní penetrace m2 15,464 825,00 12 757,80 CS ÚRS 2020 02
VV 1,2*1,65 1,980
VV 1,05*1,4 1,470
VV 0,9*0,15 0,135
VV 0,95*1,15 1,093
VV 1,55*1,3 2,015
VV 0,8*0,1 0,080
VV 0,9*0,1 0,090
VV 2,7*(1,325+0,99+0,98) 8,897
VV -(0,99+0,98)*0,15 -0,296
VV Součet 15,464

25 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 3,000 469,70 1 409,10 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámů do stěn z prefabrikovaných dílců např. pórobetonových nebo sesazovaných, které se 
provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se 
osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. 
2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámů na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 
Zasklívání. 
3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámů do zdiva. 
4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). 
5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámů, tyto se oceňují ve specifikaci. 
6. V ceně -2951 jsou započteny náklady na usazení a vyvážení, včetně kotevního materiálu. 
7. V ceně -2951 nejsou započteny náklady na připravenost stavebního otvoru, natažení jádrové a vrchní jemné omítky, tyto náklady se 
oceňují cenami části A04 Úpravy povrchů. 

26 M 55331486 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 1,000 2 255,00 2 255,00 CS ÚRS 2020 02

27 M 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 2 266,00 2 266,00 CS ÚRS 2020 02

28 M 55331492 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 3 344,00 3 344,00 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 588,54

29 K 968062374
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 
zdvojených, plochy do 1 m2

m2 2,700 287,00 774,90 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,6*0,9)*5 2,700

30 K 968062375
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 
zdvojených, plochy do 2 m2

m2 1,170 193,00 225,81 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 

VV 1,3*0,9 1,170

31 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2

m2 7,092 385,00 2 730,42 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 
2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

VV (0,6*1,97)*6 7,092

32 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 25,590 138,60 3 546,77 CS ÚRS 2020 02

VV (0,4+0,95+0,95+0,4+1,4+1,4)*2,125 11,688
VV (1,5+2,5+0,45+0,95)*3,45 18,630
VV -(0,6*1,97)*4 -4,728
VV Součet 25,590

33 K 971033531
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm

m2 0,400 356,40 142,56 CS ÚRS 2020 02

VV 2*0,2 0,400

34 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm m 1,250 419,10 523,88 CS ÚRS 2020 02

VV 1,25 1,250

35 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2 m2 67,980 135,30 9 197,69 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV
(0,8+0,8+0,9+0,9+0,8+0,8+1,4+1,4+1,4+1,4+1,4+1,4+0,4+0,4+0,95+0,95+0,95+0,95+0,4+0,4+2,5+2,5+2+2+0,9+0,9+1,4+1
,4+1,4+1,4+1,4+1,4)*2,1

79,800

VV -(0,6*1,97)*10 -11,820
VV Součet 67,980

36 K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 15,120 13,53 204,57 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

VV Odfouklé/popraskané omítky
VV 0,8*1,4 1,120
VV 0,8*1,4 1,120
VV 0,9*1,4 1,260
VV 2*2,7 5,400
VV 2,5*1,2 3,000
VV 0,9*1,4 1,260
VV 1,4*1,4 1,960
VV Součet 15,120

37 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 53,405 13,53 722,57 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

VV Odfouklé/popraskané omítky
VV (0,8+0,9+0,8+1,4+1,4+2+2,5+1,2+2+0,9+1,4+1,4)*3,45 57,615
VV -0,7*2,1 -1,470
VV -0,9*2,1 -1,890
VV -(0,6*0,9)*5 -2,700
VV -1,3*0,9 -1,170
VV ((0,6+0,9+0,9)*5)*0,2 2,400

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,3+0,9+0,9)*0,2 0,620
VV Součet 53,405

38 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 15,610 93,50 1 459,54 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV 0,8*1,4 1,120
VV 0,8*1,4 1,120
VV 0,9*1,4 1,260
VV 2*2,7 5,400
VV 2,5*1,2 3,000
VV 0,9*1,4 1,260
VV 1,4*1,4 1,960
VV (0,7*0,1)*4 0,280
VV (0,7*0,15)*2 0,210
VV Součet 15,610

39 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 15,464 176,00 2 721,66 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých 
nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu – odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar. 

VV Pod nivelačku
VV 1,2*1,65 1,980
VV 1,05*1,4 1,470
VV 0,9*0,15 0,135
VV 0,95*1,15 1,093
VV 1,55*1,3 2,015
VV 0,8*0,1 0,080
VV 0,9*0,1 0,090
VV 2,7*(1,325+0,99+0,98) 8,897
VV -(0,99+0,98)*0,15 -0,296
VV Součet 15,464

40 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 30,928 80,50 2 489,70 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých 
nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu – odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar. 

VV 15,464*2 30,928

41 K 009-x1
Vytápění - vypuštění systému, demontáž radiátorů, úprava potrubí a armatur v případě přesunu radiátorů, 
montáž radiátorů, napuštění a odvzdušnění systému soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

42 K 009-x2
Elektroinstalace - demontáž a likvidace koncových prvků (svítidla, vypínače...), D+M nových koncových prvků, 
lokální natažení kabeláže (k novým světlům, vypínačům apod...), revize soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

43 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 15,464 63,60 983,51 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 
2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

VV 15,464 15,464

44 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m m2 15,464 120,60 1 864,96 CS ÚRS 2020 02

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 
plochy. 
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 
přičítají. 
4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 
schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 
ploch a zařizovacích předmětů. 
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů. 
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů. 

D 997 Přesun sutě 35 660,40

45 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 6 do 9 m t 9,871 1 467,00 14 480,76 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: 
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, 
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, 
c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, 
d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -
3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 

46 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 9,871 140,80 1 389,84 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 
2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně. 

47 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 9,871 345,40 3 409,44 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

48 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 98,710 15,07 1 487,56 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 9,871*10 98,710

49 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 02

t 3,815 1 420,00 5 417,30 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K 997013607
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03 t 5,169 1 550,00 8 011,95 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

51 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 0,887 1 650,00 1 463,55 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 7 240,26

52 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m t 4,814 1 504,00 7 240,26 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro 
nejmenší výšku, tj. 6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 302 327,57

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 758,73
53 K 711191201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu m2 15,464 280,00 4 329,92 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 1,2*1,65 1,980
VV 1,05*1,4 1,470
VV 0,9*0,15 0,135
VV 0,95*1,15 1,093
VV 1,55*1,3 2,015
VV 0,8*0,1 0,080
VV 0,9*0,1 0,090
VV 2,7*(1,325+0,99+0,98) 8,897
VV -(0,99+0,98)*0,15 -0,296
VV Součet 15,464

54 K 711192202 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu m2 3,629 398,00 1 444,34 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV
(1,05+1,05+0,6+0,6+1,2+1,2+0,95+0,95+0,45+0,45-0,9-0,8-0,9+1,3+1,3+1,3+1,3+1,075+1,075+0,475+0,475-0,15-0,15-
0,8+1,325+1,325+0,99+0,98+0,99+0,98)*0,15

2,954

VV (2,175+2,175+0,525+0,525-0,9)*0,15 0,675
VV Součet 3,629

55 M 24551128 stěrka hydroizolační dvousložková cementová pod keramickou dlažbu kg 28,640 108,02 3 093,69 CS ÚRS 2020 02
VV (15,464+3,629)*1,5 28,640

56 K 711199101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a 
styčné spáry m 24,190 69,40 1 678,79 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV
1,05+1,05+0,6+0,6+1,2+1,2+0,95+0,95+0,45+0,45-0,9-0,8-0,9+1,3+1,3+1,3+1,3+1,075+1,075+0,475+0,475-0,15-0,15-
0,8+1,325+1,325+0,99+0,98+0,99+0,98

19,690

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,175+2,175+0,525+0,525-0,9 4,500
VV Součet 24,190

57 M 28355023 páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm m 25,400 114,40 2 905,76 CS ÚRS 2020 02
VV 24,19*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,400

58 K 711199102
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro vnější a 
vnitřní roh kus 18,000 39,70 714,60 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

59 M 59054004 páska pružná těsnící hydroizolační-roh kus 3,000 166,10 498,30 CS ÚRS 2020 02

60 M 59054242 páska pružná těsnící hydroizolační -kout kus 15,000 169,40 2 541,00 CS ÚRS 2020 02

61 K 998711202
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 3,210 172,06 552,33 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 573,99
62 K 725291511/R Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 3,000 902,00 2 706,00

63 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 3,000 1 355,00 4 065,00 CS ÚRS 2020 02

64 K 725291631 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků soubor 2,000 1 548,00 3 096,00 CS ÚRS 2020 02

65 K 725-x1 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové WC štětka kus 3,000 935,00 2 805,00

66 K 725-x2 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové koš k WC dívky (menší) kus 2,000 330,00 660,00

67 K 725-x3 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové koš k umyvadlu (větší) kus 2,000 605,00 1 210,00

68 K 998725202
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 0,220 145,42 31,99 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 763 Konstrukce suché výstavby 90 292,79
69 K 763411116 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z kompaktních desek tl. 13 mm m2 9,890 7 946,50 78 590,89 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez 
výškově stavitelných nožek a dveří. 
2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm. 

VV (0,95+2,175+0,525+0,99+0,98+1,175-0,15)*2,1 13,955
VV 0,15*0,9 0,135
VV -(0,7*2)*3 -4,200
VV Součet 9,890

70 K 763411126
Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 
000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm kus 3,000 3 450,00 10 350,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez 
výškově stavitelných nožek a dveří. 
2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm. 

Strana 11 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 K 998763402
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,520 889,41 1 351,90 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

D 764 Konstrukce klempířské 421,83
72 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 4,300 98,10 421,83 CS ÚRS 2020 02

VV 0,6*5 3,000
VV 1,3 1,300
VV Součet 4,300

D 766 Konstrukce truhlářské 77 380,43

73 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 6,000 33,20 199,20 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce. 

74 K 766662811/R Demontáž dveřních prahů dveří jednokřídlových kus 6,000 84,00 504,00

75 K 766-x1
Výroba, dodávka a montáž okno plastové vel. 600x900mm - izolační trojsklo, otevíravě-sklopné, vnitřní a 
vnější parapet, parotěsné utěsnění kus 5,000 8 143,15 40 715,75

76 K 766-x2
Výroba, dodávka a montáž okno plastové vel. 1300x900mm - izolační trojsklo, sklopné, vnitřní a vnější 
parapet, parotěsné utěsnění kus 1,000 10 009,60 10 009,60

77 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 3,000 748,00 2 244,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 
2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 
3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a 
seřízení dveřních křídel. 
4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru 
cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

78 M 61162085 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970/2100mm kus 1,000 4 752,00 4 752,00 CS ÚRS 2020 02

79 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970/2100mm kus 2,000 4 752,00 9 504,00 CS ÚRS 2020 02

80 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 3,000 181,50 544,50 CS ÚRS 2020 02

81 M 54914622 kování dveřní - výběr dle investora kus 3,000 220,00 660,00 CS ÚRS 2020 02

82 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 3,000 128,70 386,10 CS ÚRS 2020 02

83 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 3,000 511,50 1 534,50 CS ÚRS 2020 02

84 K 766-x3 Výroba, dodávka a montáž - úklidová skříň do m.č. 2.16 - spec. dle investora kus 1,000 5 500,00 5 500,00

85 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,080 765,54 826,78 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 771 Podlahy z dlaždic 19 853,03
86 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 15,464 60,70 938,66 CS ÚRS 2020 02

Strana 12 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 1,2*1,65 1,980
VV 1,05*1,4 1,470
VV 0,9*0,15 0,135
VV 0,95*1,15 1,093
VV 1,55*1,3 2,015
VV 0,8*0,1 0,080
VV 0,9*0,1 0,090
VV 2,7*(1,325+0,99+0,98) 8,897
VV -(0,99+0,98)*0,15 -0,296
VV Součet 15,464

87 K 771574112
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 
ks/m2

m2 15,464 708,00 10 948,51 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky jsou učeny pro všechy druhy povrchových úprav. 

88 M 59761003 dlažba keramická - výběr dle investora, protiskluznost R10 m2 17,010 293,75 4 996,69 CS ÚRS 2020 02
VV 15,464*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,010

89 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 24,190 65,00 1 572,35 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 
2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahují náklady i na materiál. 
3. Položku -1185 lze použít při nuceném použítí jiného nástroje než řezačky. 

VV
1,05+1,05+0,6+0,6+1,2+1,2+0,95+0,95+0,45+0,45-0,9-0,8-0,9+1,3+1,3+1,3+1,3+1,075+1,075+0,475+0,475-0,15-0,15-
0,8+1,325+1,325+0,99+0,98+0,99+0,98

19,690

VV 2,175+2,175+0,525+0,525-0,9 4,500
VV Součet 24,190

90 K 771161021
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-
koberec apod.)

m 0,800 47,60 38,08 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 0,8 0,800

91 M 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm m 0,840 158,40 133,06 CS ÚRS 2020 02
VV 0,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,840

92 K 998771202
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 6,580 186,27 1 225,68 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 776 Podlahy povlakové 148,75
93 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 0,200 17,27 3,45 CS ÚRS 2020 02

94 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 0,700 174,90 122,43 CS ÚRS 2020 02

95 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 0,735 30,36 22,31 CS ÚRS 2020 02
VV 0,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,735

96 K 998776202
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 0,380 1,48 0,56 CS ÚRS 2020 02

Strana 13 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 781 Dokončovací práce - obklady 73 774,64
97 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 51,507 60,70 3 126,47 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 
3. Lokalní vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch 
katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV
(2,175+2,175+0,525+0,525+1,325+1,325+0,99+0,99+0,98+0,98+1,3+1,3+1,3+1,3+0,475+0,475+1,075+1,075+0,45+0,45+0
,95+0,95+1,2+1,2+1,05+1,05+0,6+0,6)*2,1

60,459

VV -(0,15*1,2)*2 -0,360
VV (0,99+0,98+0,95)*0,15 0,438
VV -(0,8*2,1)*2 -3,360
VV -(0,9*2,1)*3 -5,670
VV Součet 51,507

98 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2 m2 51,507 732,00 37 703,12 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. 

99 M 59761039 obklad keramický - výběr dle investora m2 56,658 312,50 17 705,63 CS ÚRS 2020 02
VV 51,507*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 56,658

100 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové m 8,470 196,00 1 660,12 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 
2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

VV 0,99+0,98+0,15+1,2+0,95+2,1+2,1 8,470

101 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 28,790 136,00 3 915,44 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 
2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

VV
2,175+2,175+0,525+0,525+1,325+1,325+0,99+0,99+0,98+0,98+1,3+1,3+1,3+1,3+0,475+0,475+1,075+1,075+0,45+0,45+0,
95+0,95+1,2+1,2+1,05+1,05+0,6+0,6

28,790

102 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 34,920 50,70 1 770,44 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 
2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

VV 0,99+0,98+1,2+0,15+0,15+0,15+0,95+0,95 5,520
VV 2,1*14 29,400
VV Součet 34,920

103 K 781491011 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2 m2 1,440 750,00 1 080,00 CS ÚRS 2020 02
VV (0,6*0,8)*3 1,440

104 M 63465122 zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm m2 1,584 2 783,00 4 408,27 CS ÚRS 2020 02
VV 1,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,584

105 K 998781202
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 3,370 713,69 2 405,15 CS ÚRS 2020 02

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 713,53
106 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 3,767 135,30 509,68 CS ÚRS 2020 02

VV Zárubně
VV (0,7+1,97+1,97)*0,25 1,160
VV (0,8+1,97+1,97)*0,25 1,185
VV (0,8+1,97+1,97)*0,3 1,422
VV Součet 3,767

107 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 3,767 139,70 526,25 CS ÚRS 2020 02
VV 3,767 3,767

108 K 783-x1 D+M Olejový nátěr stěn dvojnásbný vč. podkladní penetrace m2 1,120 605,00 677,60
VV m.č. 2.01
VV 0,7*1,6 1,120

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 409,85
109 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 35,145 36,60 1 286,31 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. 

VV 0,9*1,4 1,260
VV 0,8*1,4 1,120
VV 0,8*1,4 1,120
VV 2,7*2 5,400
VV 2,5*1,2 3,000
VV 0,9*1,4 1,260
VV 1,4*1,4 1,960
VV (2,5+2+1,4+0,8+0,9+0,8+1,4+2+0,9+1,4+1,4+1,2)*1,25 20,875
VV -(0,6*0,9)*5 -2,700
VV -1,3*0,9 -1,170
VV ((0,6+0,9+0,9)*5)*0,2 2,400
VV (1,3+0,9+0,9)*0,2 0,620
VV Součet 35,145

110 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 54,390 24,20 1 316,24 CS ÚRS 2020 02
VV 15,597+39,913-1,12 54,390

111 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 54,390 70,00 3 807,30 CS ÚRS 2020 02

Strana 15 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum: 03.03.2023

Zadavatel: IČ:
SŠ designu Lysá nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 06408991
DIČ: CZ06408991

Projektant: IČ:
www.projektyrd.cz DIČ:

Zpracovatel: IČ:
www.stavebnikalkulace.cz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 358 693,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 358 693,49 21,00% 75 325,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 434 019,12

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

05 - 2.NP - Západní strana

ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4

Strana 1 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum: 03.03.2023

Zadavatel: SŠ designu Lysá nad Labem Projektant: www.projektyrd.cz

Uchazeč: ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4 Zpracovatel:
www.stavebnikalku
lace.cz

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 358 693,49

HSV - Práce a dodávky HSV 146 674,42

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 723,72

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 75 929,58

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 214,90

    997 - Přesun sutě 21 942,28

    998 - Přesun hmot 4 863,94

PSV - Práce a dodávky PSV 212 019,07

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 254,29

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 904,72

    763 - Konstrukce suché výstavby 106 477,00

    766 - Konstrukce truhlářské 7 256,03

    771 - Podlahy z dlaždic 15 971,25

    781 - Dokončovací práce - obklady 49 636,64

    783 - Dokončovací práce - nátěry 325,87

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 193,27

05 - 2.NP - Západní strana

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

Strana 2 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 289 22 Lysá nad Labem, Stržiště 475 Datum: 03.03.2023

Zadavatel: SŠ designu Lysá nad Labem Projektant: www.projektyrd.cz

Uchazeč: ELITT stavební s.r.o., Dvorecká 1162/2a, Praha 4 Zpracovatel:
www.stavebnikalku
lace.cz

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 358 693,49

D HSV Práce a dodávky HSV 146 674,42

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 723,72

1 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka 
přizdívky 150 mm m2 6,036 1 221,00 7 369,96 CS ÚRS 2020 02

VV 5,03*1,2 6,036

2 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 2,400 147,40 353,76 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky. 
2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 
3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze. 
4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí. 

VV 1,2*2 2,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 75 929,58

3 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou m2 2,297 43,01 98,79 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a 
materiálem ve specifikaci. 

VV 1,98*1,16 2,297

4 K 611325412
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30% m2 13,330 259,00 3 452,47 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

VV Odfouklé/popraskané omítky, rýhy po odbourání zdiva apod...
VV 5,03*2,65 13,330

5 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů m2 26,660 91,20 2 431,39 CS ÚRS 2020 02
VV Pod perlinku
VV 5,03*2,65 13,330
VV Mezisoučet 13,330
VV Pod štuk
VV 13,33 13,330
VV Součet 26,660

6 K 611142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stropů m2 13,330 311,00 4 145,63 CS ÚRS 2020 02

Stavební úpravy Střední školy - Lysá nad Labem č.p. 475

05 - 2.NP - Západní strana

Strana 3 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

7 K 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 13,330 217,00 2 892,61 CS ÚRS 2020 02

8 K 612325412
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30% m2 58,432 215,00 12 562,88 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

VV Odfouklé/popraskané omítky, rýhy po odbourání zdiva apod...
VV (5,03+5,03+2,65+2,65)*3,88 59,597
VV -(1,48*0,08)*2 -0,237
VV 5,03*0,08 0,402
VV -1,98*1,16 -2,297
VV (1,98+1,16+1,16)*0,175 0,753
VV -0,9*2,1 -1,890
VV (1,06+2,1+2,1)*0,4 2,104
VV Součet 58,432

9 K 612135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 
stěn m2 25,727 325,00 8 361,28 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. 
Potažení vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 
2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické. 
3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 
4. Vyrovnáním se rozumí: 
a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), 
b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. 

VV Pod obklady na stávajících omítkách
VV (5,03+0,15+0,15)*0,9 4,797
VV 5,03*0,08 0,402
VV (5,03+1,46+1,19-0,15-0,08+1,46+1,19-0,15-0,08)*2,1 20,727
VV (0,08*0,69)*2 0,110
VV -0,9*2,1 -1,890
VV (2,1*0,4)*2 1,680
VV -1,98*0,05 -0,099
VV Součet 25,727

10 K 612135091
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky 
podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn m2 25,727 83,70 2 153,35 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. 
Potažení vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 
2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické. 
3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 
4. Vyrovnáním se rozumí: 
a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), 
b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. 

11 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 70,872 72,10 5 109,87 CS ÚRS 2020 02
VV Na omítkách pod perlinku
VV (5,03+0,15+0,15)*2,68 14,284
VV (5,03+0,08+0,08)*2,47 12,819
VV (2,65-0,15-0,08+2,65-0,15-0,08)*3,88 18,779
VV -1,98*1,16 -2,297
VV (1,98+1,16+1,16)*0,175 0,753
VV -0,9*2,1 -1,890
VV (1,06+2,1+2,1)*0,4 2,104
VV Mezisoučet 44,552

Strana 4 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Pod štuk
VV (5,03+5,03+2,65+2,65)*1,78 27,341
VV 1,06*0,4 0,424
VV -1,98*1,11 -2,198
VV (1,98+1,16+1,16)*0,175 0,753
VV Mezisoučet 26,320
VV Součet 70,872

12 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn m2 58,827 266,00 15 647,98 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

VV (5,03+5,03+2,65+2,65)*3,88 59,597
VV -(0,15*1,2)*2 -0,360
VV -(0,08*1,48)*2 -0,237
VV 5,03*0,08 0,402
VV 5,03*0,15 0,755
VV -0,9*2,1 -1,890
VV (1,06+2,1+2,1)*0,4 2,104
VV -1,98*1,16 -2,297
VV (1,98+1,16+1,16)*0,175 0,753
VV Součet 58,827

13 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou m 19,620 54,78 1 074,78 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 
3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy 
otvoru. 

VV 5,03+5,03+1,98+1,16+1,16+1,06+2,1+2,1 19,620

14 M 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 22,563 13,09 295,35 CS ÚRS 2020 02
VV 19,62*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 22,563

15 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 26,320 171,00 4 500,72 CS ÚRS 2020 02

16 K 632451105 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 15 mm vč. podkladní penetrace m2 12,687 825,00 10 466,78 CS ÚRS 2020 02
VV 5,03*2,42 12,173
VV 1,06*0,4 0,424
VV 0,9*0,1 0,090
VV Součet 12,687

17 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 1,000 469,70 469,70 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámů do stěn z prefabrikovaných dílců např. pórobetonových nebo sesazovaných, které se 
provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se 
osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. 
2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámů na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 
Zasklívání. 
3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámů do zdiva. 
4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). 
5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámů, tyto se oceňují ve specifikaci. 
6. V ceně -2951 jsou započteny náklady na usazení a vyvážení, včetně kotevního materiálu. 
7. V ceně -2951 nejsou započteny náklady na připravenost stavebního otvoru, natažení jádrové a vrchní jemné omítky, tyto náklady se 
oceňují cenami části A04 Úpravy povrchů. 

18 M 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 2 266,00 2 266,00 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 214,90

19 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2

m2 5,319 385,00 2 047,82 CS ÚRS 2020 02

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 
2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

VV 0,6*1,97 1,182
VV (0,65*1,97)*2 2,561
VV 0,8*1,97 1,576
VV Součet 5,319

20 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 9,761 138,60 1 352,87 CS ÚRS 2020 02

VV (0,55+1+0,46+2,1+0,55+1,03+1,03)*2,14 14,381
VV -0,7*2,1 -1,470
VV -(0,75*2,1)*2 -3,150
VV Součet 9,761

21 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2 m2 47,449 135,30 6 419,85 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV
(2,65+2,65+0,96+0,96+0,9+0,9+0,88+0,88+1,03+1,03+1,03+1,03+1,99+1,99+1,55+1,55+0,43+0,43+1,13+1,13+1,52+1,52)
*2,1

59,094

VV -1,06*2,1 -2,226
VV -(0,7*2,1)*2 -2,940
VV -(0,75*2,1)*4 -6,300
VV -1,98*0,05 -0,099
VV -(0,08*1,48)*4 -0,474
VV (3,97+0,96)*0,08 0,394
VV Součet 47,449

22 K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 12,661 13,53 171,30 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

VV Odfouklé/popraskané omítky
VV 2,65*0,96 2,544
VV 0,9*1,03 0,927
VV 0,88*1,03 0,906
VV (1,13+1,52)*1,99 5,274
VV 1,98*1,52 3,010
VV Součet 12,661

23 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 54,504 13,53 737,44 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

VV Odfouklé/popraskané omítky
VV (2,65+0,96+0,96+0,9+0,88+1,99+1,32+1,33+3,97)*3,88 58,045
VV -0,9*2,1 -1,890
VV (1,06+2,1+2,1)*0,4 2,104
VV -1,98*1,16 -2,297
VV (1,98+1,16+1,16)*0,175 0,753
VV -(0,88*1,48)*2 -2,605
VV (3,97+0,96)*0,08 0,394
VV Součet 54,504

24 K 965081313
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, 
teracových nebo čedičových tl. do 20 mm, plochy přes 1 m2 m2 12,999 144,10 1 873,16 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV 2,57*0,96 2,467
VV 0,9*1,03 0,927

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,88*1,03 0,906
VV 1,99*2,57 5,114
VV 1,44*1,98 2,851
VV 1,06*0,4 0,424
VV 0,9*0,1 0,090
VV 0,7*0,1 0,070
VV (0,75*0,1)*2 0,150
VV Součet 12,999

25 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 12,687 176,00 2 232,91 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých 
nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu – odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar. 

VV Pod nivelačku
VV 5,03*2,42 12,173
VV 1,06*0,4 0,424
VV 0,9*0,1 0,090
VV Součet 12,687

26 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 25,374 80,50 2 042,61 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých 
nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu – odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar. 

VV 12,687*2 25,374

27 K 009-x1
Vytápění - vypuštění systému, demontáž radiátorů, úprava potrubí a armatur v případě přesunu radiátorů, 
montáž radiátorů, napuštění a odvzdušnění systému soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

28 K 009-x2
Elektroinstalace - demontáž a likvidace koncových prvků (svítidla, vypínače...), D+M nových koncových prvků, 
lokální natažení kabeláže (k novým světlům, vypínačům apod...), revize soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

29 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 12,687 63,60 806,89 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 
2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

VV 12,687 12,687

30 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m m2 12,687 120,60 1 530,05 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 
plochy. 
2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 
přičítají. 
4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 
schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 
ploch a zařizovacích předmětů. 
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů. 
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů. 

D 997 Přesun sutě 21 942,28

31 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 6 do 9 m t 6,073 1 467,00 8 909,09 CS ÚRS 2020 02

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: 
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, 
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, 
c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, 
d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -
3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 

32 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 6,073 140,80 855,08 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 
2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně. 

33 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 6,073 345,40 2 097,61 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

34 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 60,730 15,07 915,20 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 6,073*10 60,730

35 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01 t 0,767 1 420,00 1 089,14 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

36 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 02

t 1,548 1 420,00 2 198,16 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

37 K 997013607
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03 t 3,227 1 550,00 5 001,85 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

38 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 0,531 1 650,00 876,15 CS ÚRS 2020 02

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 4 863,94

39 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m t 3,234 1 504,00 4 863,94 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro 
nejmenší výšku, tj. 6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 212 019,07

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 254,29
40 K 711191201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu m2 12,687 280,00 3 552,36 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 5,03*2,42 12,173
VV 1,06*0,4 0,424
VV 0,9*0,1 0,090
VV Součet 12,687

41 K 711192202 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu m2 2,220 398,00 883,56 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV (5,03+5,03+2,42+2,42+0,4+0,4-0,9)*0,15 2,220

42 M 24551128 stěrka hydroizolační dvousložková cementová pod keramickou dlažbu kg 22,361 108,02 2 415,44 CS ÚRS 2020 02
VV (12,687+2,22)*1,5 22,361

43 K 711199101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a 
styčné spáry m 14,800 69,40 1 027,12 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 5,03+5,03+2,42+2,42+0,4+0,4-0,9 14,800

44 M 28355023 páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm m 15,540 114,40 1 777,78 CS ÚRS 2020 02
VV 14,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,540

45 K 711199102
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro vnější a 
vnitřní roh kus 6,000 39,70 238,20 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

46 M 59054004 páska pružná těsnící hydroizolační-roh kus 2,000 166,10 332,20 CS ÚRS 2020 02

47 M 59054242 páska pružná těsnící hydroizolační -kout kus 4,000 169,40 677,60 CS ÚRS 2020 02

48 K 998711202
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 3,210 109,04 350,03 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 904,72
49 K 725291511/R Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 3,000 902,00 2 706,00

50 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 3,000 1 355,00 4 065,00 CS ÚRS 2020 02

51 K 725291631 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků soubor 2,000 1 548,00 3 096,00 CS ÚRS 2020 02

52 K 725-x1 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové WC štětka kus 3,000 935,00 2 805,00

53 K 725-x2 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové koš k WC dívky (menší) kus 3,000 330,00 990,00

54 K 725-x3 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové koš k umyvadlu (větší) kus 2,000 605,00 1 210,00

55 K 998725202
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 0,220 148,72 32,72 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 763 Konstrukce suché výstavby 106 477,00
56 K 763411116 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z kompaktních desek tl. 13 mm m2 11,462 7 946,50 91 082,78 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez 
výškově stavitelných nožek a dveří. 
2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm. 

VV (2,42+2,42+2+1,14)*2,1 16,758
VV (0,15*0,9)*3 0,405
VV (0,08*0,62)*2 0,099
VV -(0,7*2)*3 -4,200
VV -0,8*2 -1,600
VV Součet 11,462

57 K 763411126
Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 
000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm kus 4,000 3 450,00 13 800,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez 
výškově stavitelných nožek a dveří. 
2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm. 

58 K 998763402
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,520 1 048,83 1 594,22 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

D 766 Konstrukce truhlářské 7 256,03

59 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 4,000 33,20 132,80 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce. 

60 K 766662811/R Demontáž dveřních prahů dveří jednokřídlových kus 6,000 84,00 504,00

61 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 1,000 748,00 748,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 
2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 
3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a 
seřízení dveřních křídel. 
4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru 
cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

62 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970/2100mm kus 1,000 4 752,00 4 752,00 CS ÚRS 2020 02

63 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 1,000 181,50 181,50 CS ÚRS 2020 02

64 M 54914622 kování dveřní - výběr dle investora kus 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2020 02

65 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 128,70 128,70 CS ÚRS 2020 02

66 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 511,50 511,50 CS ÚRS 2020 02

67 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,080 71,79 77,53 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 771 Podlahy z dlaždic 15 971,25
68 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 12,687 60,70 770,10 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 5,03*2,42 12,173
VV 1,06*0,4 0,424
VV 0,9*0,1 0,090
VV Součet 12,687

69 K 771574112
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 
ks/m2

m2 12,687 708,00 8 982,40 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky jsou učeny pro všechy druhy povrchových úprav. 

70 M 59761003 dlažba keramická - výběr dle investora, protiskluznost R10 m2 13,956 293,75 4 099,58 CS ÚRS 2020 02
VV 12,687*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,956

71 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 14,800 65,00 962,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 
2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahují náklady i na materiál. 
3. Položku -1185 lze použít při nuceném použítí jiného nástroje než řezačky. 

VV 5,03+5,03+2,42+2,42+0,4+0,4-0,9 14,800

72 K 771161021
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-
koberec apod.)

m 0,800 47,60 38,08 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 0,8 0,800

73 M 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm m 0,840 158,40 133,06 CS ÚRS 2020 02
VV 0,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,840

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

74 K 998771202
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 6,580 149,85 986,03 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 781 Dokončovací práce - obklady 49 636,64
75 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 32,507 60,70 1 973,17 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 
3. Lokalní vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch 
katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV (5,03+5,03+2,65+2,65)*2,1 32,256
VV -(0,15*2)*1,2 -0,360
VV -(0,08*1,48)*2 -0,237
VV 5,03*0,15 0,755
VV 5,03*0,08 0,402
VV -1,98*0,05 -0,099
VV -0,9*2,1 -1,890
VV (2,1*0,4)*2 1,680
VV Součet 32,507

76 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2 m2 32,507 732,00 23 795,12 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. 

77 M 59761039 obklad keramický - výběr dle investora m2 35,758 312,50 11 174,38 CS ÚRS 2020 02
VV 32,507*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 35,758

78 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové m 14,260 196,00 2 794,96 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 
2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

VV 5,03+5,03+2,1+2,1 14,260

79 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 13,480 136,00 1 833,28 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 
2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

VV 5,03+5,03+2,65+2,65-1,98+0,05+0,05 13,480

80 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 18,920 50,70 959,24 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 
2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

VV 2,1*4 8,400
VV 5,03+5,03+0,15+0,15+0,08+0,08 10,520
VV Součet 18,920

81 K 781491011 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2 m2 1,440 750,00 1 080,00 CS ÚRS 2020 02
VV (0,6*0,8)*3 1,440

82 M 63465122 zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm m2 1,584 2 783,00 4 408,27 CS ÚRS 2020 02
VV 1,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,584

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

83 K 998781202
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 3,370 480,18 1 618,22 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 325,87
84 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,185 135,30 160,33 CS ÚRS 2020 02

VV Zárubně
VV (0,8+1,97+1,97)*0,25 1,185

85 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,185 139,70 165,54 CS ÚRS 2020 02
VV 1,185 1,185

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 193,27
86 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 67,165 36,60 2 458,24 CS ÚRS 2020 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. 

VV 2,65*0,96 2,544
VV 0,9*1,03 0,927
VV 0,88*1,03 0,906
VV (1,13+1,52)*1,99 5,274
VV 1,98*1,52 3,010
VV (2,65+0,96+0,96+0,9+0,88+1,99+1,32+1,33+3,97)*3,88 58,045
VV -0,9*2,1 -1,890
VV (1,06+2,1+2,1)*0,4 2,104
VV -1,98*1,16 -2,297
VV (1,98+1,16+1,16)*0,175 0,753
VV -(0,88*1,48)*2 -2,605
VV (3,97+0,96)*0,08 0,394
VV Součet 67,165

87 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 39,650 24,20 959,53 CS ÚRS 2020 02
VV 13,33+26,32 39,650

88 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 39,650 70,00 2 775,50 CS ÚRS 2020 02

Strana 13 z 13



SO - 01   Rekapitulace - zdravotní instalace

721 Kanalizace 79 745,39

722 Vodovod 148 956,82

725 Zařizovací předměty 257 057,44

726 Předstěnové instalace 81 945,47

kontejner na demontované potrubí a zařiz předměty ks 2 5 000,00 10 000,00

Stavební přípomoc - bourací práce, likvidace suti, hrubé začištění soubor 1 5 000,00 5 000,00

celkem bez DPH 582 705,12

721 Kanalizace

1 17-3401 potrubí PVC 110x3,0 m 6 326,70 1 960,20
2 17-3402 PVC 125 m 10 343,20 3 432,00
3 17-3403 potrubí PVC 160 m 7 525,80 3 680,60
4 17-4042 potrubí HT 40 m 14 123,20 1 724,80
5 17-4043 potrubí HT 50 m 12 206,80 2 481,60
6 17-4024 potrubí HT 75 m 12 239,80 2 877,60
7 17-4025 potrubí HT 110 m 60 424,60 25 476,00
8 19-4104 vyvedení a upevnění výpustky 40 ks 21 132,00 2 772,00
9 19-4105 vyvedení a upevnění výpustky 50 ks 4 187,00 748,00

10 19-4109  -"-                                     do 110 ks 16 231,00 3 696,00
11 PC napojení na stávající potrubí- propojení ks 5 1 265,00 6 325,00
12 PC zjištění trasy stáv. vedení pro napojení hod 8 275,00 2 200,00
13 27-4103 ventilační hlavice dn 110 ks 3 316,80 950,40
14 27- 41PC přivzdušňovací ventil pod omítku HL 905-75 ks 1 2 046,00 2 046,00
15 27-41PC přivzdušňovací ventil pod omítku HL 905-110 ks 3 1 408,00 4 224,00
16 29-0111 zkouška těsnosti do DN 125 m 161 26,40 4 250,40
17 29-0112 zkouška těsnosti do DN 200 m 113 26,40 2 983,20
18 PC demontáž stávajícího potrubí hod 24 275,00 6 600,00
19 99872-1201 přesun hmot % 1,68 78 427,80 1 317,59

Celkem 79 745,39



722 Vodovod

1 17-4022 potrubí PPr D 20 m 60 314,60 18 876,00
2 17-4023   -"-            D 25 m 60 353,10 21 186,00
3 17-4024   -"-            D 32 m 33 452,10 14 919,30
4 17-4025    -"-           D 40 m 4 536,80 2 147,20
5 17-4026   -"-             D50 m 4 602,80 2 411,20
6 18-1231 ochrana izol.trubicemi  D 20 tl..10mm m 60 37,40 2 244,00
7 18-1232      -"-                              D 25- D 40 m 97 50,60 4 908,20
8 18-1233      -"-                              D 42-D63 m 4 57,20 228,80
9 19-0401 vyvedení a upevnění výpustek ks 65 275,00 17 875,00

10 22-0111 nástěnka pro ventil ks 53 194,70 10 319,10
11 22-0121 nástěnka pro baterii ks 7 194,70 1 362,90
12 23-1073 zpětný ventil 3/4" ks 3 267,30 801,90
13 23-1074     -"-              1" ks 1 323,40 323,40
14 23-1222 ventil pojistný k ohříváku ks 4 948,20 3 792,80
15 23-2011 kulový kohout podomítkový 1/2" ks 17 723,80 12 304,60
16 23-2061 kulový kohout s vypouštěním 1/2" ks 1 371,80 371,80
17 23-2062        -"-                                       3/4" ks 1 468,60 468,60
18 23-2063      -"-                                          1" ks 2 768,90 1 537,80
19 23-2064 kulový kohout s vypouštěním-5/4"např.R 250 DS ks 1 1 790,80 1 790,80
20 23-2044 kulový kohout přímý  např.R250D-3/4" ks 6 402,60 2 415,60
21 23-2048    -"-    R 250D-1 " ks 1 712,80 712,80
22 29-0226 zkouška těsnosti m 250 26,40 6 600,00
23 29-0234 proplach potrubí m 250 33,00 8 250,00
24 PC napojení na stáv.potrubí ks 3 935,00 2 805,00
25 PC demontáž stáv.rozvodů hod 32 275,00 8 800,00
26 99872-2101 Přesun hmot % 1,02 147 452,80 1 504,02

celkem 148 956,82



725 Zařizovací předměty

1 11-2022 WC závěsné ( např. LYRA č.8.2338.1) se sedátkem sb. 14 3 608,00 50 512,00

2 11-9125 montáž závěs.mís sb. 14 825,00 11 550,00

3 12-1525 pisoár automatický ( např. GOLEM ANTIVANDAL) sb 3 11 380,00 34 140,00

4 PC napájecí zdroj pro 2a3 pisoárů sb 1 2 760,00 2 760,00

5 PC dělící keramická pisoár.stěna např. SPLIT H 847601 ks 2 2 156,00 4 312,00

6 23-1203 bidet závěsný keramický kplt. 1 5 430,00 5 430,00

7 21-1622 umývadlo 55 cm s krytem sifonu sb. 17 1 575,75 26 787,75

8 29-1621 zásobník toalet.papíru sb 8 0,00 0,00

9 29-1631 zásobník papírových ručníků sb 7 0,00 0,00

10 33-1111 výlevka keramická závěsná dn 100( např. MIRAč. 851049) sb 1 5 120,50 5 120,50

11 33-1111 výlevka keramická se sklop.mřížkou dn 70( např.DUORO) kplt. 1 4 136,00 4 136,00

12 PC  zrcadlo 500x600 sb 17 0,00 0,00
13 53-11PC beztlaký ohřívač 5 l pod umývadlo vč. stoj.beztla.baterie ks 1 4 818,50 4 818,50
14 53-9202 montáž ohřívače  20 a 50 l( použity stávající) ks 2 2 750,00 5 500,00
15 53-2114 EO 80 l sb 1 9 277,00 9 277,00
16 53-2126 EO 200 l ks 1 13 285,00 13 285,00
17 81-3111 rohový ventil např.RV 1314 -1/2" ks 36 206,80 7 444,80
18 81-3141 připojovací trubičky ks 36 85,80 3 088,80
19 82-1315 baterie nástěnná páková např.POLAR LIFE PL-L03B ks 2 1 654,00 3 308,00
20 82-1326 PC baterie stojánková  s otoč.ramínkem např.POLARLIFE PL-L15 ks 16 1 348,00 21 568,00
21 82-3121 baterie bidetová stojánková sb 1 1 450,00 1 450,00
22 84-13PC podomítkový bidetový set se sprškou např. KP 103 sb 4 3 989,00 15 956,00
23 86-1102 ZU umývadlová ks 17 644,60 10 958,20
24 PC ZU dn 40 napojení přepadu PV ohříváku ks 4 261,80 1 047,20
25 98-0123 dvířka ks 10 746,90 7 469,00
26 PC demontáž-WC14,U-9,O-5,VL-1 hod 24 275,00 6 600,00
27 99872-5101 přesun hmot % 0,21 256 518,75 538,69

Celkem 257 057,44

726 Předstěnové instalace

1 13-1011 závěsná zařízení pro bidet kplt. 1 3 528,75 3 528,75
2 13-1041 závěsné zařízení pro závěsné WC,ovládání zepředu kplt. 14 5 032,50 70 455,00
3 PC závěsné zařízení pro záv.výlevku (WASTE SINK SYSTÉM) sb 1 7 790,00 7 790,00
4 998 72-6211 přesun hmot % 0,21 81 773,75 171,72

Celkem 81 945,47


